
DZIENNIK USTAW
RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

Warszawa, dnia 7 kwietnia 2017 r.

Poz. 734

ROZPORZĄDZENIE
mINIstRa ObRONy NaRODOwEj

z dnia 24 marca 2017 r.

w sprawie korpusów osobowych, grup osobowych i specjalności wojskowych żołnierzy w czynnej służbie wojskowej

Na podstawie art. 59 ust. 6 ustawy z dnia 21 listopada 1967 r. o powszechnym obowiązku obrony Rzeczypospolitej 
Polskiej (Dz. U. z 2016 r. poz. 1534 i 2138 oraz z 2017 r. poz. 60) zarządza się, co następuje:

§ 1. Tworzy się korpusy osobowe żołnierzy w czynnej służbie wojskowej:

1) korpus osobowy wojsk lądowych;

2) korpus osobowy sił powietrznych;

3) korpus osobowy marynarki wojennej;

4) korpus osobowy wojsk specjalnych;

5) korpus osobowy łączności i informatyki;

6) korpus osobowy kryptologii i cyberbezpieczeństwa;

7) korpus osobowy rozpoznania i walki elektronicznej;

8) korpus osobowy przeciwlotniczy;

9) korpus osobowy inżynierii wojskowej;

10) korpus osobowy obrony przed bronią masowego rażenia;

11) korpus osobowy logistyki;

12) korpus osobowy medyczny;

13) korpus osobowy wywiadu i kontrwywiadu wojskowego;

14) korpus osobowy żandarmerii wojskowej;

15) korpus osobowy sprawiedliwości i obsługi prawnej;

16) korpus osobowy duszpasterstwa;

17) korpus osobowy finansowy;

18) korpus osobowy wychowawczy;

19) korpus osobowy ogólny.

§ 2. Podział korpusów osobowych na grupy osobowe i specjalności wojskowe jest określony w załączniku do rozporzą-
dzenia.

§ 3. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia.

Minister Obrony Narodowej: A. Macierewicz



Dziennik Ustaw – 2 –  Poz. 734

 

Za
łą

cz
ni

k 
do

 ro
zp

or
zą

dz
en

ia
 M

in
is

tra
 O

br
on

y 
N

ar
od

ow
ej

 z
 d

ni
a 

24
 m

ar
ca

 2
01

7 
r. 

(p
oz

. 7
34

)

PO
D

ZI
A

Ł 
K

O
R

PU
SÓ

W
 O

SO
B

O
W

Y
C

H
 N

A
 G

R
U

PY
 O

SO
B

O
W

E 
I S

PE
C

JA
LN

O
ŚC

I W
O

JS
K

O
W

E

20
A

na
zw

a
na

zw
a

na
zw

a
20

A
01

O
G

Ó
LN

A

20
A

02
O

R
G

A
N

IZ
A

C
Y

JN
O

-U
ZU

P
E

ŁN
IE

N
IO

W
A

 I 
M

O
B

IL
IZ

A
C

Y
JN

A

20
A

03
O

P
E

R
A

C
Y

JN
A

20
A

04
S

ZK
O

LE
N

IO
W

A

20
A

05
W

S
P

Ó
ŁP

R
A

C
A

 C
Y

W
IL

N
O

-W
O

JS
K

O
W

A

B
20

B
01

O
G

Ó
LN

A
20

B
21

O
G

Ó
LN

A
20

B
61

D
ZI

A
ŁO

N
O

W
Y

 C
ZO

ŁG
U

 L
E

O
P

A
R

D
 2

20
B

02
P

A
N

C
E

R
N

A
20

B
22

D
O

W
Ó

D
C

ZA
-P

A
N

C
E

R
N

A
20

B
62

ŁA
D

O
W

N
IC

ZY
 C

ZO
ŁG

U
 L

E
O

P
A

R
D

 2

20
B

03
ZM

E
C

H
A

N
IZ

O
W

A
N

A
20

B
23

D
O

W
Ó

D
C

ZA
-Z

M
E

C
H

A
N

IZ
O

W
A

N
A

20
B

63
K

IE
R

O
W

C
A

 C
ZO

ŁG
U

 L
E

O
P

A
R

D
 2

20
B

04
R

E
P

R
E

ZE
N

TA
C

Y
JN

A
20

B
24

P
IE

C
H

O
TA

20
B

64
D

ZI
A

ŁO
N

O
W

Y
 C

ZO
ŁG

U
 P

T-
91

20
B

25
S

TR
ZE

LE
C

 W
Y

B
O

R
O

W
Y

20
B

65
K

IE
R

O
W

C
A

 C
ZO

ŁG
U

 P
T-

91

20
B

26
R

E
P

R
E

ZE
N

TA
C

Y
JN

A
20

B
66

D
ZI

A
ŁO

N
O

W
Y

 C
ZO

ŁG
U

 T
-7

2

20
B

27
JA

ZD
A

 K
O

N
N

A
20

B
67

K
IE

R
O

W
C

A
 C

ZO
ŁG

U
 T

-7
2

20
B

68
K

IE
R

O
W

C
A

 P
O

JA
ZD

U
 N

A
 P

O
D

W
O

ZI
U

 C
ZO

ŁG
O

W
Y

M

20
B

69
K

IE
R

O
W

C
A

 G
Ą

S
IE

N
IC

O
W

E
G

O
 T

R
A

N
S

P
O

R
TE

R
A

 
O

P
A

N
C

E
R

ZO
N

E
G

O
20

B
70

D
ZI

A
ŁO

N
O

W
Y

 O
P

E
R

A
TO

R

20
B

71
P

IE
C

H
O

TA
 Z

M
E

C
H

A
N

IZ
O

W
A

N
A

20
B

72
K

IE
R

O
W

C
A

 K
O

ŁO
W

E
G

O
 T

R
A

N
S

P
O

R
TE

R
A

 
O

P
A

N
C

E
R

ZO
N

E
G

O
20

B
73

P
IE

C
H

O
TA

 Z
M

O
TO

R
Y

ZO
W

A
N

A

20
B

74
P

IE
C

H
O

TA
 G

Ó
R

S
K

A

20
B

75
C

E
LO

W
N

IC
ZY

 B
R

O
N

I P
O

K
ŁA

D
O

W
E

J

20
B

76
O

B
S

ŁU
G

A
 W

K
M

20
B

77
O

B
S

ŁU
G

A
 K

A
R

A
B

IN
U

 M
A

S
ZY

N
O

W
E

G
O

20
B

78
O

B
S

ŁU
G

A
 R

Ę
C

ZN
E

G
O

 G
R

A
N

A
TN

IK
A

 
P

R
ZE

C
IW

P
A

N
C

E
R

N
E

G
O

20
B

79
O

B
S

ŁU
G

A
 G

R
A

N
A

TN
IK

A
 A

U
TO

M
A

TY
C

ZN
E

G
O

20
B

80
S

TR
ZE

LE
C

 W
Y

B
O

R
O

W
Y

20
B

81
O

B
S

ŁU
G

A
 M

O
ŹD

ZI
E

R
ZA

 L
E

K
K

IE
G

O

20
B

82
W

A
R

TO
W

N
IC

ZA

20
B

83
R

E
P

R
E

ZE
N

TA
C

Y
JN

A

20
B

84
JA

ZD
A

 K
O

N
N

A

- g
ru

pa
 o

so
bo

w
a 

pa
nc

er
no

-z
m

ec
ha

ni
zo

w
an

a

of
ic

er
ów

po
do

fic
er

ów
sz

er
eg

ow
yc

h
sy

m
bo

l
sy

m
bo

l
sy

m
bo

l

Za
łą

cz
ni

k 
do

 ro
zp

or
zą

dz
en

ia
 M

in
is

tra
 O

br
on

y 
N

ar
od

ow
ej

 z
 d

ni
a 

24
 m

ar
ca

 2
01

7 
r. 

(p
oz

. …
)

PO
D

ZI
AŁ

 K
O

R
PU

SÓ
W

 O
SO

B
O

W
YC

H
 N

A 
G

R
U

PY
 O

SO
B

O
W

E 
I S

PE
C

JA
LN

O
ŚC

I W
O

JS
K

O
W

E 
- K

O
R

PU
S 

O
SO

B
O

W
Y 

W
O

JS
K

 L
ĄD

O
W

YC
H

- g
ru

pa
 o

so
bo

w
a 

sz
ta

bo
w

a
s 

p 
e 

c 
j a

 l 
n 

o 
ś 

c 
i

1



Dziennik Ustaw – 3 –  Poz. 734

 

C
20

C
01

O
G

Ó
LN

A
20

C
21

O
G

Ó
LN

A
20

C
61

P
O

W
IE

TR
ZN

O
-D

E
S

A
N

TO
W

A

20
C

02
P

O
W

IE
TR

ZN
O

-D
E

S
A

N
TO

W
A

20
C

22
P

O
W

IE
TR

ZN
O

-D
E

S
A

N
TO

W
A

20
C

62
K

A
W

A
LE

R
IA

 P
O

W
IE

TR
ZN

A

20
C

03
K

A
W

A
LE

R
IA

 P
O

W
IE

TR
ZN

A
20

C
23

K
A

W
A

LE
R

IA
 P

O
W

IE
TR

ZN
A

20
C

63
S

P
A

D
O

C
H

R
O

N
O

W
A

20
C

04
S

P
A

D
O

C
H

R
O

N
O

W
A

20
C

24
S

P
A

D
O

C
H

R
O

N
O

W
A

20
C

64
ZA

B
E

ZP
IE

C
ZE

N
IE

 D
E

S
A

N
TO

W
A

N
IA

20
C

05
IN

S
TR

U
K

TO
R

 S
P

A
D

O
C

H
R

O
N

O
W

Y
20

C
25

IN
S

TR
U

K
TO

R
 S

P
A

D
O

C
H

R
O

N
O

W
Y

20
C

65
U

K
ŁA

D
A

C
Z 

S
P

A
D

O
C

H
R

O
N

Ó
W

20
C

06
ZA

B
E

ZP
IE

C
ZE

N
IE

 D
E

S
A

N
TO

W
A

N
IA

20
C

26
ZA

B
E

ZP
IE

C
ZE

N
IE

 D
E

S
A

N
TO

W
A

N
IA

20
C

27
U

K
ŁA

D
A

C
Z 

S
P

A
D

O
C

H
R

O
N

Ó
W

D
20

D
01

O
G

Ó
LN

A
20

D
21

O
G

Ó
LN

A
20

D
61

O
B

S
ŁU

G
A

 W
Y

R
ZU

TN
I A

R
TY

LE
R

II 
R

A
K

IE
TO

W
E

J

20
D

02
A

R
TY

LE
R

IA
 R

A
K

IE
TO

W
A

20
D

22
A

R
TY

LE
R

IA
 R

A
K

IE
TO

W
A

20
D

62
O

B
S

ŁU
G

A
 D

ZI
A

ŁA
 (H

S
, A

H
S

, A
S

)

20
D

03
A

R
TY

LE
R

IA
 L

U
FO

W
A

20
D

23
A

R
TY

LE
R

IA
 L

U
FO

W
A

20
D

63
O

B
S

ŁU
G

A
 S

P
R

ZĘ
TU

 A
R

TY
LE

R
II 

LU
FO

W
E

J

20
D

04
P

R
ZE

C
IW

P
A

N
C

E
R

N
E

 P
O

C
IS

K
I K

IE
R

O
W

A
N

E
20

D
24

P
R

ZE
C

IW
P

A
N

C
E

R
N

E
 P

O
C

IS
K

I K
IE

R
O

W
A

N
E

20
D

64
O

B
S

ŁU
G

A
 M

O
ŹD

ZI
E

R
ZA

20
D

05
R

O
ZP

O
ZN

A
N

IE
 A

R
TY

LE
R

Y
JS

K
IE

20
D

25
R

O
ZP

O
ZN

A
N

IE
 A

R
TY

LE
R

Y
JS

K
IE

20
D

65
O

P
E

R
A

TO
R

 P
R

ZE
C

IW
P

A
N

C
E

R
N

Y
C

H
 P

O
C

IS
K

Ó
W

 
K

IE
R

O
W

A
N

Y
C

H
20

D
06

E
K

S
P

LO
A

TA
C

JA
 S

P
R

ZĘ
TU

 A
R

TY
LE

R
II 

LU
FO

W
E

J 
I 

R
A

K
IE

TO
W

E
J

20
D

26
R

A
D

IO
LO

K
A

C
Y

JN
E

 Z
E

S
TA

W
Y

 R
O

ZP
O

ZN
A

N
IA

 
A

R
TY

LE
R

Y
JS

K
IE

G
O

20
D

66
O

B
S

ŁU
G

A
 C

IĘ
ŻK

IE
G

O
 G

R
A

N
A

TN
IK

A
 P

P
A

N
C

20
D

07
O

P
TO

E
LE

K
TR

O
N

IK
A

20
D

27
E

K
S

P
LO

A
TA

C
JA

 Z
E

S
TA

W
Ó

W
 P

P
K

 I 
U

R
ZĄ

D
ZE

Ń
 

TR
E

N
IN

G
O

W
Y

C
H

20
D

67
R

O
ZP

O
ZN

A
N

IE
 A

R
TY

LE
R

Y
JS

K
IE

20
D

28
E

K
S

P
LO

A
TA

C
JA

 A
P

A
R

A
TU

R
Y

 P
O

M
IA

R
O

W
O

-
D

ŹW
IĘ

K
O

W
E

J
20

D
68

R
A

C
H

M
IS

TR
Z 

N
A

S
TA

W
 D

O
 S

TR
ZE

LA
N

IA

20
D

29
O

B
S

ŁU
G

A
 S

TA
C

JI
 M

E
TE

O
R

O
LO

G
IC

ZN
E

J
20

D
69

O
B

S
ŁU

G
A

 S
TA

C
JI

 D
ŹW

IĘ
K

O
W

O
-P

O
M

IA
R

O
W

E
J

20
D

30
O

B
S

ŁU
G

A
 A

U
TO

TO
P

O
G

R
A

FU
20

D
70

O
B

S
ŁU

G
A

 P
R

ZY
R

ZĄ
D

Ó
W

 P
O

M
IA

R
O

W
O

-
TO

P
O

G
R

A
FI

C
ZN

Y
C

H

20
D

31
O

B
S

ŁU
G

A
 A

P
A

R
A

TU
R

Y
 P

O
M

IA
R

O
W

O
-D

ŹW
IĘ

K
O

W
E

J
20

D
71

O
B

S
ŁU

G
A

 S
TA

C
JI

 K
O

N
TR

O
LN

O
-P

O
M

IA
R

O
W

Y
C

H
 I 

TR
E

N
A

ŻE
R

Ó
W

 D
O

 S
ZK

O
LE

N
IA

 O
P

E
R

A
TO

R
Ó

W
 P

P
K

20
D

32
O

B
S

ŁU
G

A
 T

E
C

H
N

IC
ZN

A
 S

P
R

ZĘ
TU

 A
R

TY
LE

R
II 

R
A

K
IE

TO
W

E
J

20
D

72
O

B
S

ŁU
G

A
 R

A
D

IO
LO

K
A

C
Y

JN
E

G
O

 Z
E

S
TA

W
U

 
R

O
ZP

O
ZN

A
N

IA
 A

R
TY

LE
R

Y
JS

K
IE

G
O

20
D

33
O

B
S

ŁU
G

A
 T

E
C

H
N

IC
ZN

A
 S

P
R

ZĘ
TU

 A
R

TY
LE

R
II 

LU
FO

W
E

J
20

D
73

O
B

S
ŁU

G
A

 T
E

C
H

N
IC

ZN
A

 S
P

R
ZĘ

TU
 A

R
TY

LE
R

II 
R

A
K

IE
TO

W
E

J

20
D

34
O

B
S

ŁU
G

A
 T

E
C

H
N

IC
ZN

A
 S

P
R

ZĘ
TU

 O
P

TY
C

ZN
O

-
M

IE
R

N
IC

ZE
G

O
20

D
74

O
B

S
ŁU

G
A

 T
E

C
H

N
IC

ZN
A

 S
P

R
ZĘ

TU
 A

R
TY

LE
R

II 
LU

FO
W

E
J

20
D

35
O

B
S

ŁU
G

A
 B

E
ZZ

A
ŁO

G
O

W
Y

C
H

 S
TA

TK
Ó

W
 

P
O

W
IE

TR
ZN

Y
C

H
 (B

S
P

)
20

D
75

O
B

S
ŁU

G
A

 T
E

C
H

N
IC

ZN
A

 M
O

ŹD
ZI

E
R

ZA

20
D

76
O

B
S

ŁU
G

A
 T

E
C

H
N

IC
ZN

A
 Z

E
S

TA
W

Ó
W

 P
P

K

20
D

77
O

B
S

ŁU
G

A
 T

E
C

H
N

IC
ZN

A
 S

TA
C

JI
 D

ŹW
IĘ

K
O

W
O

-
P

O
M

IA
R

O
W

E
J

- g
ru

pa
 o

so
bo

w
a 

ae
ro

m
ob

iln
a

- g
ru

pa
 o

so
bo

w
a 

ra
ki

et
ow

a 
i a

rt
yl

er
ii

2



Dziennik Ustaw – 4 –  Poz. 734

 

22
A

na
zw

a
na

zw
a

na
zw

a
22

A
01

O
G

Ó
LN

A

22
A

02
O

R
G

A
N

IZ
A

C
Y

JN
O

-U
ZU

P
E

ŁN
IE

N
IO

W
A

 I 
M

O
B

IL
IZ

A
C

Y
JN

A

22
A

03
O

P
E

R
A

C
Y

JN
A

22
A

04
S

ZK
O

LE
N

IO
W

A

B
22

B
01

O
G

Ó
LN

A
22

B
21

O
G

Ó
LN

A

22
B

02
P

IL
O

T 
S

A
M

O
LO

TU
 B

O
JO

W
E

G
O

 N
A

D
D

ŹW
IĘ

K
O

W
E

G
O

22
B

22
P

IL
O

T 
S

A
M

O
LO

TU
 T

R
A

N
S

P
O

R
TO

W
E

G
O

 
JE

D
N

O
S

IL
N

IK
O

W
E

G
O

22
B

03
P

IL
O

T 
S

A
M

O
LO

TU
 S

ZK
O

LN
O

-B
O

JO
W

E
G

O
22

B
23

P
IL

O
T 

Ś
M

IG
ŁO

W
C

A

22
B

04
P

IL
O

T 
S

A
M

O
LO

TU
 S

ZK
O

LN
O

-T
R

E
N

IN
G

O
W

E
G

O

22
B

05
P

IL
O

T 
S

A
M

O
LO

TU
 T

R
A

N
S

P
O

R
TO

W
E

G
O

 
JE

D
N

O
S

IL
N

IK
O

W
E

G
O

22
B

06
P

IL
O

T 
S

A
M

O
LO

TU
 T

R
A

N
S

P
O

R
TO

W
E

G
O

 
W

IE
LO

S
IL

N
IK

O
W

E
G

O

22
B

07
P

IL
O

T 
Ś

M
IG

ŁO
W

C
A

C
22

C
01

O
G

Ó
LN

A
22

C
21

O
G

Ó
LN

A

22
C

02
N

A
W

IG
A

TO
R

 N
A

P
R

O
W

A
D

ZA
N

IA
22

C
22

N
A

W
IG

A
TO

R
 N

A
P

R
O

W
A

D
ZA

N
IA

22
C

03
N

A
W

IG
A

TO
R

 S
TA

TK
U

 P
O

W
IE

TR
ZN

E
G

O
22

C
23

N
A

W
IG

A
TO

R
 S

TA
TK

U
 P

O
W

IE
TR

ZN
E

G
O

22
C

04
W

Y
S

U
N

IĘ
TY

 N
A

W
IG

A
TO

R
 N

A
P

R
O

W
A

D
ZA

N
IA

 
LO

TN
IC

TW
A

22
C

24
W

Y
S

U
N

IĘ
TY

 N
A

W
IG

A
TO

R
 N

A
P

R
O

W
A

D
ZA

N
IA

 
LO

TN
IC

TW
A

22
C

05
N

A
W

IG
A

TO
R

-O
FI

C
E

R
 T

A
K

TY
C

ZN
Y

- g
ru

pa
 o

so
bo

w
a 

pi
lo

tó
w

- g
ru

pa
 o

so
bo

w
a 

na
w

ig
at

or
ów

of
ic

er
ów

po
do

fic
er

ów
sz

er
eg

ow
yc

h
sy

m
bo

l
sy

m
bo

l
sy

m
bo

l

- K
O

R
PU

S 
O

SO
B

O
W

Y 
SI

Ł 
PO

W
IE

TR
ZN

YC
H

- g
ru

pa
 o

so
bo

w
a 

sz
ta

bo
w

a
s 

p 
e 

c 
j a

 l 
n 

o 
ś 

c 
i

3



Dziennik Ustaw – 5 –  Poz. 734

 

D
22

D
01

O
G

Ó
LN

A
22

D
21

O
G

Ó
LN

A
22

D
61

S
P

A
D

O
C

H
R

O
N

O
W

A

22
D

02
IN

S
TR

U
K

TO
R

 S
P

A
D

O
C

H
R

O
N

O
W

Y
22

D
22

P
O

K
ŁA

D
O

W
A

 O
B

S
ŁU

G
A

 S
A

M
O

LO
TU

22
D

62
ZA

B
E

ZP
IE

C
ZE

N
IE

 W
Y

S
O

K
O

Ś
C

IO
W

O
-R

A
TO

W
N

IC
ZE

22
D

03
A

E
R

O
M

E
D

Y
C

ZN
A

22
D

23
P

O
K

ŁA
D

O
W

A
 O

B
S

ŁU
G

A
 Ś

M
IG

ŁO
W

C
A

22
D

04
P

O
K

ŁA
D

O
W

A
 S

A
M

O
LO

TÓ
W

 I 
Ś

M
IG

ŁO
W

C
Ó

W
22

D
24

P
O

K
ŁA

D
O

W
A

 O
B

S
ŁU

G
A

 Ł
A

D
U

N
K

U

22
D

05
ZA

B
E

ZP
IE

C
ZE

N
IE

 W
Y

S
O

K
O

Ś
C

IO
W

O
-R

A
TO

W
N

IC
ZE

22
D

25
O

B
S

ŁU
G

A
 P

O
K

ŁA
D

O
W

Y
C

H
 U

R
ZĄ

D
ZE

Ń
 Ł

Ą
C

ZN
O

Ś
C

I 
S

TA
TK

Ó
W

 P
O

W
IE

TR
ZN

Y
C

H

22
D

06
P

O
K

ŁA
D

O
W

E
 U

R
ZĄ

D
ZE

N
IA

 Ł
Ą

C
ZN

O
Ś

C
I S

TA
TK

Ó
W

 
P

O
W

IE
TR

ZN
Y

C
H

22
D

26
O

B
S

ŁU
G

A
 U

R
ZĄ

D
ZE

Ń
 D

O
 W

Y
K

R
Y

W
A

N
IA

 I 
R

O
ZP

O
ZN

A
N

IA
 S

K
A

ŻE
Ń

22
D

07
S

Y
S

TE
M

Y
 R

O
ZP

O
ZN

A
W

C
ZO

-Z
A

K
ŁÓ

C
A

JĄ
C

E
22

D
27

O
B

S
ŁU

G
A

 U
R

ZĄ
D

ZE
Ń

 P
P

D

22
D

28
O

B
S

ŁU
G

A
 U

R
ZĄ

D
ZE

Ń
 S

Y
S

TE
M

Ó
W

 
R

O
ZP

O
ZN

A
W

C
ZO

-Z
A

K
ŁÓ

C
A

JĄ
C

Y
C

H

22
D

29
A

E
R

O
M

E
D

Y
C

ZN
A

22
D

30
S

P
A

D
O

C
H

R
O

N
O

W
A

22
D

31
S

TR
ZE

LE
C

 P
O

K
ŁA

D
O

W
Y

22
D

32
ZA

B
E

ZP
IE

C
ZE

N
IE

 W
Y

S
O

K
O

Ś
C

IO
W

O
-R

A
TO

W
N

IC
ZE

E
22

E
01

O
G

Ó
LN

A
22

E
21

O
G

Ó
LN

A

22
E

02
K

O
N

TR
O

LA
 R

U
C

H
U

 L
O

TN
IC

ZE
G

O
22

E
22

K
O

N
TR

O
LA

 R
U

C
H

U
 L

O
TN

IC
ZE

G
O

22
E

03
ZA

B
E

ZP
IE

C
ZE

N
IE

 R
U

C
H

U
 L

O
TN

IC
ZE

G
O

22
E

23
S

ŁU
ŻB

A
 IN

FO
R

M
A

C
JI

 P
O

W
IE

TR
ZN

E
J

22
E

24
ZA

B
E

ZP
IE

C
ZE

N
IE

 R
U

C
H

U
 L

O
TN

IC
ZE

G
O

F
22

F
01

O
G

Ó
LN

A
22

F
21

O
G

Ó
LN

A
22

F
61

O
B

S
ŁU

G
A

 S
P

R
ZĘ

TU
 H

Y
D

R
O

M
E

TE
O

R
O

LO
G

IC
ZN

E
G

O

22
F

02
H

Y
D

R
O

LO
G

IA
 L

Ą
D

O
W

A
22

F
22

O
B

S
ŁU

G
A

 S
TA

C
JI

 M
E

TE
O

R
O

LO
G

IC
ZN

Y
C

H
22

F
62

O
B

S
ŁU

G
A

 S
TA

C
JI

 M
E

TE
O

R
O

LO
G

IC
ZN

Y
C

H
 W

 
JE

D
N

O
S

TK
A

C
H

 A
R

TY
LE

R
II 

N
A

ZI
E

M
N

E
J

22
F

03
M

E
TE

O
R

O
LO

G
IA

 L
O

TN
IC

ZA
22

F
23

M
E

TE
O

R
O

LO
G

IA
 L

O
TN

IC
ZA

22
F

24
O

B
S

ŁU
G

A
 S

P
R

ZĘ
TU

 M
E

TE
O

R
O

LO
G

IC
ZN

E
G

O

- g
ru

pa
 o

so
bo

w
a 

po
kł

ad
ow

a

- g
ru

pa
 o

so
bo

w
a 

ru
ch

u 
lo

tn
ic

ze
go

- g
ru

pa
 o

so
bo

w
a 

m
et

eo
ro

lo
gi

cz
na

4



Dziennik Ustaw – 6 –  Poz. 734

 

G
22

G
01

O
G

Ó
LN

A
22

G
21

O
G

Ó
LN

A
22

G
61

O
B

S
ŁU

G
A

 S
TA

C
JI

 R
A

D
IO

LO
K

A
C

Y
JN

Y
C

H

22
G

02
O

P
R

A
C

O
W

Y
W

A
N

IE
 D

A
N

Y
C

H
 R

A
D

IO
LO

K
A

C
Y

JN
Y

C
H

22
G

22
E

K
S

P
LO

A
TA

C
JA

 P
R

ZY
R

ZĄ
D

Ó
W

 E
LE

K
TR

O
N

IC
ZN

Y
C

H
22

G
62

O
B

S
ŁU

G
A

 S
TA

C
JI

 R
A

D
IO

LO
K

A
C

Y
JN

Y
C

H
 

S
O

N
D

O
W

A
N

IA
 W

IA
TR

U
 (R

W
Z)

22
G

03
R

A
D

IO
LO

K
A

C
JA

 N
A

ZI
E

M
N

A
22

G
23

E
K

S
P

LO
A

TA
C

JA
 Z

E
S

P
O

ŁÓ
W

 P
R

Ą
D

O
TW

Ó
R

C
ZY

C
H

 I 
ŹR

Ó
D

E
Ł 

ZA
S

IL
A

N
IA

22
G

63
O

B
S

ŁU
G

A
 S

TA
C

JI
 R

A
D

IO
LO

K
A

C
Y

JN
Y

C
H

 S
Y

S
TE

M
U

 
LĄ

D
O

W
A

N
IA

22
G

04
ZA

R
ZĄ

D
ZA

N
IE

 C
ZĘ

S
TO

TL
IW

O
Ś

C
IA

M
I

22
G

24
O

B
S

ŁU
G

A
 S

TA
C

JI
 R

A
D

IO
LO

K
A

C
Y

JN
Y

C
H

22
G

64
O

B
S

ŁU
G

A
 S

TA
C

JI
 R

A
D

IO
LO

K
A

C
Y

JN
Y

C
H

-
M

E
TE

O
R

O
LO

G
IC

ZN
Y

C
H

 J
E

D
N

O
S

TE
K

 R
A

K
IE

TO
W

Y
C

H
 

I A
R

TY
LE

R
II

22
G

25
O

B
S

ŁU
G

A
 U

R
ZĄ

D
ZE

Ń
 A

U
TO

M
A

TY
ZA

C
JI

 S
TA

N
O

W
IS

K
 

D
O

W
O

D
ZE

N
IA

22
G

65
O

B
S

ŁU
G

A
 U

R
ZĄ

D
ZE

Ń
 A

U
TO

M
A

TY
ZA

C
JI

 S
TA

N
O

W
IS

K
 

D
O

W
O

D
ZE

N
IA

22
G

26
R

A
D

IO
LO

K
A

C
JA

 N
A

ZI
E

M
N

A
22

G
66

O
B

S
ŁU

G
A

 Z
E

S
P

O
ŁÓ

W
 P

R
Ą

D
O

TW
Ó

R
C

ZY
C

H
 I 

ŹR
Ó

D
E

Ł 
ZA

S
IL

A
N

IA

22
G

67
O

B
S

ŁU
G

A
 Z

E
S

TA
W

U
 R

A
D

IO
LO

K
A

C
Y

JN
E

G
O

-
P

R
ZE

LI
C

ZN
IK

O
W

E
G

O
 A

R
TY

LE
R

II 
P

R
ZE

C
IW

LO
TN

IC
ZE

J
22

G
68

O
B

S
ŁU

G
A

 U
R

ZĄ
D

ZE
Ń

 I 
S

TA
C

JI
 

R
A

D
IO

N
A

W
IG

A
C

Y
JN

Y
C

H

H
22

H
01

O
G

Ó
LN

A
22

H
21

O
G

Ó
LN

A
22

H
61

O
B

S
ŁU

G
A

 U
R

ZĄ
D

ZE
Ń

 R
A

D
IO

LO
K

A
C

Y
JN

Y
C

H

22
H

22
O

B
S

ŁU
G

A
 U

R
ZĄ

D
ZE

Ń
 R

A
D

IO
LO

K
A

C
Y

JN
Y

C
H

22
H

62
O

B
S

ŁU
G

A
 U

R
ZĄ

D
ZE

Ń
 R

A
D

IO
N

A
W

IG
A

C
Y

JN
Y

C
H

22
H

23
O

B
S

ŁU
G

A
 U

R
ZĄ

D
ZE

Ń
 R

A
D

IO
N

A
W

IG
A

C
Y

JN
Y

C
H

22
H

63
O

B
S

ŁU
G

A
 W

ZR
O

K
O

W
Y

C
H

 P
O

M
O

C
Y

 
N

A
W

IG
A

C
Y

JN
Y

C
H

22
H

24
O

B
S

ŁU
G

A
 W

ZR
O

K
O

W
Y

C
H

 P
O

M
O

C
Y

 
N

A
W

IG
A

C
Y

JN
Y

C
H

I
22

I 0
1

O
G

Ó
LN

A
22

I 2
1

O
G

Ó
LN

A

22
I 0

2
O

P
E

R
A

TO
R

 B
E

ZZ
A

ŁO
G

O
W

Y
C

H
 S

TA
TK

Ó
W

 
P

O
W

IE
TR

ZN
Y

C
H

22
I 2

2
E

K
S

P
LO

A
TA

C
JA

 B
E

ZZ
A

ŁO
G

O
W

Y
C

H
 S

TA
TK

Ó
W

 
P

O
W

IE
TR

ZN
Y

C
H

22
I 0

3
P

IL
O

T-
O

P
E

R
A

TO
R

 B
E

ZZ
A

ŁO
G

O
W

Y
C

H
 S

TA
TK

Ó
W

 
P

O
W

IE
TR

ZN
Y

C
H

22
I 2

3
O

P
E

R
A

TO
R

 B
E

ZZ
A

ŁO
G

O
W

Y
C

H
 S

TA
TK

Ó
W

 
P

O
W

IE
TR

ZN
Y

C
H

22
I 2

4
O

P
E

R
A

TO
R

 U
R

ZĄ
D

ZE
Ń

 L
A

S
E

R
O

W
Y

C
H

22
I 2

5
O

P
E

R
A

TO
R

 U
ZB

R
O

JE
N

IA

- g
ru

pa
 o

so
bo

w
a 

ub
ez

pi
ec

ze
ni

a 
lo

tó
w

- g
ru

pa
 o

so
bo

w
a 

be
zz

ał
og

ow
yc

h 
st

at
kó

w
 p

ow
ie

tr
zn

yc
h 

i w
sk

az
yw

an
ia

 c
el

ów

- g
ru

pa
 o

so
bo

w
a 

ra
di

ot
ec

hn
ic

zn
a

5



Dziennik Ustaw – 7 –  Poz. 734

 

J
22

J
01

O
G

Ó
LN

A
22

J
21

O
G

Ó
LN

A
22

J
61

O
B

S
ŁU

G
A

 L
O

TN
IC

ZY
C

H
 U

R
ZĄ

D
ZE

Ń
 R

O
ZP

O
ZN

A
N

IA
 

O
B

R
A

ZO
W

E
G

O
22

J
02

LO
TN

IC
ZE

 U
R

ZĄ
D

ZE
N

IA
 R

O
ZP

O
ZN

A
N

IA
 

O
B

R
A

ZO
W

E
G

O
22

J
22

E
K

S
P

LO
A

TA
C

JA
 L

O
TN

IC
ZY

C
H

 U
R

ZĄ
D

ZE
Ń

 
R

O
ZP

O
ZN

A
N

IA
 O

B
R

A
ZO

W
E

G
O

22
J

62
O

B
S

ŁU
G

A
 L

O
TN

IC
ZY

C
H

 U
R

ZĄ
D

ZE
Ń

 
R

A
D

IO
E

LE
K

TR
O

N
IC

ZN
Y

C
H

22
J

03
E

K
S

P
LO

A
TA

C
JA

 L
O

TN
IC

ZY
C

H
 U

R
ZĄ

D
ZE

Ń
 

N
O

K
TO

W
IZ

Y
JN

Y
C

H
22

J
23

E
K

S
P

LO
A

TA
C

JA
 L

O
TN

IC
ZY

C
H

 U
R

ZĄ
D

ZE
Ń

 
N

O
K

TO
W

IZ
Y

JN
Y

C
H

22
J

63
O

B
S

ŁU
G

A
 L

O
TN

IC
ZY

C
H

 U
R

ZĄ
D

ZE
Ń

 
ZA

ŁA
D

O
W

C
ZY

C
H

22
J

04
E

K
S

P
LO

A
TA

C
JA

 L
O

TN
IC

ZY
C

H
 U

R
ZĄ

D
ZE

Ń
 

R
A

D
IO

E
LE

K
TR

O
N

IC
ZN

Y
C

H
22

J
24

E
K

S
P

LO
A

TA
C

JA
 L

O
TN

IC
ZY

C
H

 U
R

ZĄ
D

ZE
Ń

 
R

A
D

IO
E

LE
K

TR
O

N
IC

ZN
Y

C
H

22
J

64
O

B
S

ŁU
G

A
 M

A
S

ZY
N

 I 
U

R
ZĄ

D
ZE

Ń
 L

O
TN

IS
K

O
W

Y
C

H

22
J

05
E

K
S

P
LO

A
TA

C
JA

 O
S

P
R

ZĘ
TU

 L
O

TN
IC

ZE
G

O
22

J
25

E
K

S
P

LO
A

TA
C

JA
 L

O
TN

IC
ZY

C
H

 U
R

ZĄ
D

ZE
Ń

 
ZA

ŁA
D

O
W

C
ZY

C
H

22
J

65
O

B
S

ŁU
G

A
 O

S
P

R
ZĘ

TU
 L

O
TN

IC
ZE

G
O

22
J

06
E

K
S

P
LO

A
TA

C
JA

 S
A

M
O

LO
TÓ

W
22

J
26

E
K

S
P

LO
A

TA
C

JA
 M

A
S

ZY
N

 I 
U

R
ZĄ

D
ZE

Ń
 

LO
TN

IS
K

O
W

Y
C

H
22

J
66

O
B

S
ŁU

G
A

 S
A

M
O

LO
TO

W
Y

C
H

 U
R

ZĄ
D

ZE
Ń

 
FO

TO
G

R
A

M
E

TR
Y

C
ZN

Y
C

H

22
J

07
E

K
S

P
LO

A
TA

C
JA

 Ś
M

IG
ŁO

W
C

Ó
W

22
J

27
E

K
S

P
LO

A
TA

C
JA

 O
S

P
R

ZĘ
TU

 L
O

TN
IC

ZE
G

O
22

J
67

O
B

S
ŁU

G
A

 T
E

C
H

N
IC

ZN
A

 S
A

M
O

LO
TÓ

W
 

P
O

D
D

ŹW
IĘ

K
O

W
Y

C
H

22
J

08
U

R
ZĄ

D
ZE

N
IA

 N
A

ZI
E

M
N

E
J 

O
B

S
ŁU

G
I S

TA
TK

Ó
W

 
P

O
W

IE
TR

ZN
Y

C
H

22
J

28
E

K
S

P
LO

A
TA

C
JA

 S
A

M
O

LO
TÓ

W
22

J
68

O
B

S
ŁU

G
A

 T
E

C
H

N
IC

ZN
A

 S
A

M
O

LO
TÓ

W
 

N
A

D
D

ŹW
IĘ

K
O

W
Y

C
H

22
J

09
E

K
S

P
LO

A
TA

C
JA

 U
R

ZĄ
D

ZE
Ń

 W
Y

S
O

K
O

Ś
C

IO
W

Y
C

H
 I 

R
A

TO
W

N
IC

TW
A

22
J

29
E

K
S

P
LO

A
TA

C
JA

 S
P

R
Ę

ŻA
R

E
K

 
W

Y
S

O
K

O
C

IŚ
N

IE
N

IO
W

Y
C

H
22

J
69

O
B

S
ŁU

G
A

 T
E

C
H

N
IC

ZN
A

 S
A

M
O

LO
TÓ

W
 

TR
A

N
S

P
O

R
TO

W
Y

C
H

22
J

10
E

K
S

P
LO

A
TA

C
JA

 U
ZB

R
O

JE
N

IA
 L

O
TN

IC
ZE

G
O

22
J

30
E

K
S

P
LO

A
TA

C
JA

 S
P

R
ZĘ

TU
 L

O
TN

IC
ZE

G
O

22
J

70
O

B
S

ŁU
G

A
 S

P
R

Ę
ŻA

R
E

K
 W

Y
S

O
K

O
C

IŚ
N

IE
N

IO
W

Y
C

H

22
J

11
U

R
ZĄ

D
ZE

N
IA

 A
W

IO
N

IK
I

22
J

31
E

K
S

P
LO

A
TA

C
JA

 S
P

R
ZĘ

TU
 W

Y
S

O
K

O
Ś

C
IO

W
E

G
O

 I 
R

A
TO

W
N

IC
TW

A
22

J
71

O
B

S
ŁU

G
A

 T
E

C
H

N
IC

ZN
A

 S
P

R
ZĘ

TU
 L

O
TN

IC
ZE

G
O

22
J

12
LO

TN
IC

ZE
 Z

E
S

P
O

ŁY
 N

A
P

Ę
D

O
W

E
22

J
32

E
K

S
P

LO
A

TA
C

JA
 S

TA
N

O
W

IS
K

 P
O

M
IA

R
O

W
Y

C
H

22
J

72
O

B
S

ŁU
G

A
 S

P
R

ZĘ
TU

 W
Y

S
O

K
O

Ś
C

IO
W

E
G

O
 I 

R
A

TO
W

N
IC

TW
A

22
J

33
E

K
S

P
LO

A
TA

C
JA

 Ś
M

IG
ŁO

W
C

Ó
W

22
J

73
O

B
S

ŁU
G

A
 S

TA
N

O
W

IS
K

 P
O

M
IA

R
O

W
Y

C
H

22
J

34
E

K
S

P
LO

A
TA

C
JA

 U
R

ZĄ
D

ZE
Ń

 E
LE

K
TR

O
G

A
ZO

W
Y

C
H

22
J

74
O

B
S

ŁU
G

A
 T

E
C

H
N

IC
ZN

A
 Ś

M
IG

ŁO
W

C
Ó

W

22
J

35
E

K
S

P
LO

A
TA

C
JA

 U
R

ZĄ
D

ZE
Ń

 
E

LE
K

TR
O

H
Y

D
R

A
U

LI
C

ZN
Y

C
H

22
J

75
O

B
S

ŁU
G

A
 U

R
ZĄ

D
ZE

Ń
 E

LE
K

TR
O

G
A

ZO
W

Y
C

H

22
J

36
E

K
S

P
LO

A
TA

C
JA

 U
R

ZĄ
D

ZE
Ń

 G
A

ZÓ
W

 S
P

R
Ę

ŻO
N

Y
C

H
22

J
76

O
B

S
ŁU

G
A

 U
R

ZĄ
D

ZE
Ń

 E
LE

K
TR

O
H

Y
D

R
A

U
LI

C
ZN

Y
C

H

22
J

37
E

K
S

P
LO

A
TA

C
JA

 U
R

ZĄ
D

ZE
Ń

 N
A

ZI
E

M
N

E
J 

O
B

S
ŁU

G
I 

S
TA

TK
Ó

W
 P

O
W

IE
TR

ZN
Y

C
H

22
J

77
O

B
S

ŁU
G

A
 U

R
ZĄ

D
ZE

Ń
 G

A
ZÓ

W
 S

P
R

Ę
ŻO

N
Y

C
H

22
J

38
E

K
S

P
LO

A
TA

C
JA

 U
ZB

R
O

JE
N

IA
 L

O
TN

IC
ZE

G
O

22
J

78
O

B
S

ŁU
G

A
 U

ZB
R

O
JE

N
IA

 L
O

TN
IC

ZE
G

O

22
J

39
E

K
S

P
LO

A
TA

C
JA

 Ź
R

Ó
D

E
Ł 

ZA
S

IL
A

N
IA

 S
TA

TK
Ó

W
 

P
O

W
IE

TR
ZN

Y
C

H
22

J
79

O
B

S
ŁU

G
A

 Ź
R

Ó
D

E
Ł 

ZA
S

IL
A

N
IA

 S
TA

TK
Ó

W
 

P
O

W
IE

TR
ZN

Y
C

H

22
J

40
E

K
S

P
LO

A
TA

C
JA

 U
R

ZĄ
D

ZE
Ń

 A
W

IO
N

IK
I

22
J

80
O

B
S

ŁU
G

A
 U

R
ZĄ

D
ZE

Ń
 A

W
IO

N
IK

I

22
J

41
E

K
S

P
LO

A
TA

C
JA

 L
O

TN
IC

ZY
C

H
 Z

E
S

P
O

ŁÓ
W

 
N

A
P

Ę
D

O
W

Y
C

H
22

J
81

O
B

S
ŁU

G
A

 L
O

TN
IC

ZY
C

H
 Z

E
S

P
O

ŁÓ
W

 N
A

P
Ę

D
O

W
Y

C
H

22
J

82
O

B
S

ŁU
G

A
 T

E
C

H
N

IC
ZN

A
 S

A
M

O
LO

TÓ
W

K
22

K
01

O
D

ZY
S

K
IW

A
N

IE
 P

E
R

S
O

N
E

LU
22

K
21

P
O

S
ZU

K
IW

A
N

IE
 I 

R
A

TO
W

N
IC

TW
O

22
K

61
P

O
S

ZU
K

IW
A

N
IE

 I 
R

A
TO

W
N

IC
TW

O

22
K

22
P

R
ZY

G
O

TO
W

A
N

IE
 P

E
R

S
O

N
E

LU
 N

A
R

A
ŻO

N
E

G
O

 N
A

 
IZ

O
LA

C
JĘ

22
K

62
P

R
ZY

G
O

TO
W

A
N

IE
 P

E
R

S
O

N
E

LU
 N

A
R

A
ŻO

N
E

G
O

 N
A

 
IZ

O
LA

C
JĘ

- g
ru

pa
 o

so
bo

w
a 

in
ży

ni
er

yj
no

-lo
tn

ic
za

- g
ru

pa
 o

so
bo

w
a 

od
zy

sk
iw

an
ia

 p
er

so
ne

lu

6



Dziennik Ustaw – 8 –  Poz. 734

 

24
A

na
zw

a
na

zw
a

na
zw

a
24

A
01

O
G

Ó
LN

A

24
A

02
O

R
G

A
N

IZ
A

C
Y

JN
O

-U
ZU

P
E

ŁN
IE

N
IO

W
A

 I 
M

O
B

IL
IZ

A
C

Y
JN

A

24
A

03
O

P
E

R
A

C
Y

JN
A

24
A

04
S

ZK
O

LE
N

IO
W

A

B
24

B
01

O
G

Ó
LN

A
24

B
21

O
G

Ó
LN

A
24

B
61

O
B

S
ŁU

G
A

 U
R

ZĄ
D

ZE
Ń

 P
O

K
ŁA

D
O

W
Y

C
H

24
B

02
O

K
R

Ę
TY

 P
O

D
W

O
D

N
E

24
B

22
B

O
S

M
A

N
 O

K
R

Ę
TO

W
Y

24
B

62
O

B
S

ŁU
G

A
 U

R
ZĄ

D
ZE

Ń
 S

Y
G

N
A

LI
ZA

C
Y

JN
Y

C
H

24
B

03
O

K
R

Ę
TY

 N
A

W
O

D
N

E
24

B
23

O
K

R
Ę

TY
 N

A
W

O
D

N
E

24
B

04
O

K
R

Ę
TY

 P
O

M
O

C
N

IC
ZE

, B
A

ZO
W

E
 Ś

R
O

D
K

I 
P

ŁY
W

A
JĄ

C
E

 I 
JA

C
H

TY
24

B
24

O
K

R
Ę

TY
 P

O
D

W
O

D
N

E

24
B

05
TR

A
N

S
P

O
R

T 
M

O
R

S
K

I
24

B
25

O
K

R
Ę

TY
 P

O
M

O
C

N
IC

ZE
, B

A
ZO

W
E

 Ś
R

O
D

K
I 

P
ŁY

W
A

JĄ
C

E
 I 

JA
C

H
TY

C
24

C
01

O
G

Ó
LN

A
24

C
21

E
K

S
P

LO
A

TA
C

JA
 A

R
TY

LE
R

II 
O

K
R

Ę
TO

W
E

J
24

C
61

O
B

S
ŁU

G
A

 I 
N

A
P

R
A

W
A

 A
R

TY
LE

R
II 

O
K

R
Ę

TO
W

E
J 

M
A

ŁE
G

O
 K

A
LI

B
R

U

24
C

02
A

R
TY

LE
R

IA
24

C
22

E
K

S
P

LO
A

TA
C

JA
 M

IN
, T

R
A

ŁÓ
W

 I 
B

O
M

B
 

G
ŁĘ

B
IN

O
W

Y
C

H
24

C
62

O
B

S
ŁU

G
A

 I 
N

A
P

R
A

W
A

 A
R

TY
LE

R
II 

O
K

R
Ę

TO
W

E
J 

Ś
R

E
D

N
IE

G
O

 K
A

LI
B

R
U

24
C

03
B

R
O

Ń
 M

IN
O

W
O

-T
R

A
ŁO

W
A

24
C

23
E

K
S

P
LO

A
TA

C
JA

 P
R

ZY
R

ZĄ
D

Ó
W

 K
IE

R
O

W
A

N
IA

 
S

TR
ZE

LA
N

IE
M

24
C

63
O

B
S

ŁU
G

A
 K

O
M

O
R

Y
 A

M
U

N
IC

Y
JN

E
J

24
C

04
B

R
O

Ń
 P

O
D

W
O

D
N

A
24

C
24

E
K

S
P

LO
A

TA
C

JA
 T

O
R

P
E

D
 I 

O
K

R
Ę

TO
W

Y
C

H
 

W
Y

R
ZU

TN
I T

O
R

P
E

D
O

W
Y

C
H

24
C

64
O

B
S

ŁU
G

A
 M

IN
, T

R
A

ŁÓ
W

 I 
B

O
M

B
 G

ŁĘ
B

IN
O

W
Y

C
H

24
C

05
B

R
O

Ń
 R

A
K

IE
TO

W
A

24
C

25
E

K
S

P
LO

A
TA

C
JA

 W
Y

R
ZU

TN
I I

 R
A

K
IE

T 
W

-W
 

24
C

65
O

B
S

ŁU
G

A
 P

R
ZY

R
ZĄ

D
Ó

W
 K

IE
R

O
W

A
N

IA
 

S
TR

ZE
LA

N
IE

M

24
C

06
E

K
S

P
LO

A
TA

C
JA

 S
Y

S
TE

M
Ó

W
 R

A
K

IE
TO

W
Y

C
H

24
C

26
E

K
S

P
LO

A
TA

C
JA

 W
Y

R
ZU

TN
I I

 R
A

K
IE

T 
W

-P
24

C
66

O
B

S
ŁU

G
A

 T
O

R
P

E
D

 I 
O

K
R

Ę
TO

W
Y

C
H

 W
Y

R
ZU

TN
I 

TO
R

P
E

D
O

W
Y

C
H

24
C

27
E

K
S

P
LO

A
TA

C
JA

 R
A

K
IE

T 
W

-W
 

24
C

67
O

B
S

ŁU
G

A
 W

Y
R

ZU
TN

I I
 R

A
K

IE
T 

W
-W

 

24
C

28
E

K
S

P
LO

A
TA

C
JA

 R
A

K
IE

T 
W

-P
24

C
68

O
B

S
ŁU

G
A

 W
Y

R
ZU

TN
I I

 R
A

K
IE

T 
W

-P

24
C

29
E

K
S

P
LO

A
TA

C
JA

 U
R

ZĄ
D

ZE
Ń

 
H

Y
D

R
O

A
K

U
S

TY
C

ZN
Y

C
H

24
C

69
O

B
S

ŁU
G

A
 U

R
ZĄ

D
ZE

Ń
 H

Y
D

R
O

A
K

U
S

TY
C

ZN
Y

C
H

24
C

30
E

K
S

P
LO

A
TA

C
JA

 U
R

ZĄ
D

ZE
Ń

 Z
A

K
ŁÓ

C
E

Ń
24

C
70

O
B

S
ŁU

G
A

 U
R

ZĄ
D

ZE
Ń

 Z
A

K
ŁÓ

C
E

Ń

24
C

31
E

K
S

P
LO

A
TA

C
JA

 S
Y

S
TE

M
Ó

W
 R

A
K

IE
TO

W
Y

C
H

 Z
-W

24
C

71
O

B
S

ŁU
G

A
 R

A
K

IE
T 

W
-W

24
C

32
S

TE
R

N
IK

 Ł
O

D
ZI

 B
O

JO
W

Y
C

H
24

C
72

O
B

S
ŁU

G
A

 R
A

K
IE

T 
W

-P

24
C

73
O

B
S

ŁU
G

A
 S

Y
S

TE
M

Ó
W

 R
A

K
IE

TO
W

Y
C

H
 Z

-W

24
C

74
S

TE
R

N
IK

 Ł
O

D
ZI

 B
O

JO
W

Y
C

H

24
C

75
O

B
S

ŁU
G

A
 S

TA
C

JI
 R

A
D

IO
LO

K
A

C
Y

JN
Y

C
H

 
B

R
ZE

G
O

W
Y

C
H

24
C

76
O

B
S

ŁU
G

A
 S

TA
C

JI
 R

A
D

IO
LO

K
A

C
Y

JN
Y

C
H

 
O

K
R

Ę
TO

W
Y

C
H

24
C

77
O

B
S

ŁU
G

A
 S

TA
C

JI
 R

A
D

IO
LO

K
A

C
Y

JN
Y

C
H

 
O

K
R

Ę
TO

W
Y

C
H

 K
IE

R
O

W
A

N
IA

 S
TR

ZE
LA

N
IE

M

- g
ru

pa
 o

so
bo

w
a 

po
kł

ad
ow

a

- g
ru

pa
 o

so
bo

w
a 

br
on

i r
ak

ie
to

w
ej

, a
rt

yl
er

ii,
 b

ro
ni

 p
od

w
od

ne
j i

 h
yd

ro
ak

us
ty

ki

s 
p 

e 
c 

j a
 l 

n 
o 

ś 
c 

i
of

ic
er

ów
po

do
fic

er
ów

sz
er

eg
ow

yc
h

sy
m

bo
l

sy
m

bo
l

sy
m

bo
l

- K
O

R
PU

S 
O

SO
B

O
W

Y 
M

AR
YN

AR
K

I W
O

JE
N

N
EJ

- g
ru

pa
 o

so
bo

w
a 

sz
ta

bo
w

a

7



Dziennik Ustaw – 9 –  Poz. 734

 

D
24

D
01

O
G

Ó
LN

A
24

D
21

H
Y

D
R

O
LO

G
IA

 M
O

R
S

K
A

24
D

61
O

B
S

ŁU
G

A
 O

K
R

Ę
TO

W
Y

C
H

 U
R

ZĄ
D

ZE
Ń

 
N

A
W

IG
A

C
Y

JN
Y

C
H

24
D

02
H

Y
D

R
O

LO
G

IA
 M

O
R

S
K

A
24

D
22

E
K

S
P

LO
A

TA
C

JA
 O

K
R

Ę
TO

W
Y

C
H

 U
R

ZĄ
D

ZE
Ń

 
H

Y
D

R
O

G
R

A
FI

C
ZN

Y
C

H
24

D
62

O
B

S
ŁU

G
A

 O
K

R
Ę

TO
W

Y
C

H
 U

R
ZĄ

D
ZE

Ń
 

H
Y

D
R

O
G

R
A

FI
C

ZN
Y

C
H

24
D

23
E

K
S

P
LO

A
TA

C
JA

 O
K

R
Ę

TO
W

Y
C

H
 U

R
ZĄ

D
ZE

Ń
 

N
A

W
IG

A
C

Y
JN

Y
C

H
24

D
63

O
B

S
ŁU

G
A

 O
K

R
Ę

TO
W

Y
C

H
 U

R
ZĄ

D
ZE

Ń
 

H
Y

D
R

O
M

E
TE

O
R

O
LO

G
IC

ZN
Y

C
H

24
D

24
E

K
S

P
LO

A
TA

C
JA

 O
K

R
Ę

TO
W

Y
C

H
 U

R
ZĄ

D
ZE

Ń
 

H
Y

D
R

O
M

E
TE

O
R

O
LO

G
IC

ZN
Y

C
H

E
24

E
01

O
G

Ó
LN

A
24

E
21

E
K

S
P

LO
A

TA
C

JA
 Ł

O
D

ZI
 R

A
TO

W
N

IC
ZE

J
24

E
61

O
B

S
ŁU

G
A

 U
R

ZĄ
D

ZE
Ń

 R
A

TO
W

N
IC

ZY
C

H

24
E

02
D

ZI
A

ŁA
N

IA
 R

A
TO

W
N

IC
ZE

24
E

22
E

K
S

P
LO

A
TA

C
JA

 U
R

ZĄ
D

ZE
Ń

 I 
S

P
R

ZĘ
TU

 
N

U
R

K
O

W
E

G
O

24
E

62
O

B
S

ŁU
G

A
 Ł

O
D

ZI
 R

A
TO

W
N

IC
ZE

J

24
E

03
E

K
S

P
LO

A
TA

C
JA

 U
R

ZĄ
D

ZE
Ń

 N
U

R
K

O
W

Y
C

H
24

E
23

E
K

S
P

LO
A

TA
C

JA
 U

R
ZĄ

D
ZE

Ń
 R

A
TO

W
N

IC
ZY

C
H

24
E

63
O

B
S

ŁU
G

A
 P

O
JA

ZD
U

 P
O

D
W

O
D

N
E

G
O

 T
Y

P
U

 R
O

V

24
E

04
E

K
S

P
LO

A
TA

C
JA

 U
R

ZĄ
D

ZE
Ń

 R
A

TO
W

N
IC

ZY
C

H
24

E
24

E
K

S
P

LO
A

TA
C

JA
 P

O
JA

ZD
U

 P
O

D
W

O
D

N
E

G
O

 T
Y

P
U

 
R

O
V

24
E

64
O

B
S

ŁU
G

A
 U

R
ZĄ

D
ZE

Ń
 I 

S
P

R
ZĘ

TU
 N

U
R

K
O

W
E

G
O

24
E

25
E

K
S

P
LO

A
TA

C
JA

 S
Y

S
TE

M
U

 S
P

O
R

ZĄ
D

ZA
N

IA
 

M
IE

S
ZA

N
IN

 O
D

D
E

C
H

O
W

Y
C

H
24

E
65

O
B

S
ŁU

G
A

 S
Y

S
TE

M
U

 S
P

O
R

ZĄ
D

ZA
N

IA
 M

IE
S

ZA
N

IN
 

O
D

D
E

C
H

O
W

Y
C

H

24
E

26
E

K
S

P
LO

A
TA

C
JA

 K
O

M
O

R
Y

 D
E

K
O

M
P

R
E

S
Y

JN
E

J
24

E
66

O
B

S
ŁU

G
A

 D
ZW

O
N

U
 N

U
R

K
O

W
E

G
O

24
E

67
O

B
S

ŁU
G

A
 K

O
M

O
R

Y
 D

E
K

O
M

P
R

E
S

Y
JN

E
J

F
24

F
01

N
U

R
K

O
W

E
 D

ZI
A

ŁA
N

IA
 IN

ŻY
N

IE
R

Y
JN

E
24

F
21

N
U

R
K

O
W

E
 D

ZI
A

ŁA
N

IA
 IN

ŻY
N

IE
R

Y
JN

E
24

F
61

N
U

R
K

O
W

E
 D

ZI
A

ŁA
N

IA
 IN

ŻY
N

IE
R

Y
JN

E

24
F

02
N

U
R

K
O

W
E

 D
ZI

A
ŁA

N
IA

 M
IN

E
R

S
K

IE
24

F
22

N
U

R
K

O
W

E
 D

ZI
A

ŁA
N

IA
 M

IN
E

R
S

K
IE

24
F

62
N

U
R

K
O

W
E

 D
ZI

A
ŁA

N
IA

 M
IN

E
R

S
K

IE

24
F

03
N

U
R

K
O

W
E

 D
ZI

A
ŁA

N
IA

 B
O

JO
W

E
24

F
23

N
U

R
K

O
W

E
 D

ZI
A

ŁA
N

IA
 B

O
JO

W
E

24
F

63
N

U
R

K
O

W
E

 D
ZI

A
ŁA

N
IA

 B
O

JO
W

E

24
F

04
N

U
R

K
O

W
E

 D
ZI

A
ŁA

N
IA

 R
A

TO
W

N
IC

ZE
24

F
24

N
U

R
K

O
W

E
 D

ZI
A

ŁA
N

IA
 R

A
TO

W
N

IC
ZE

24
F

64
N

U
R

K
O

W
E

 D
ZI

A
ŁA

N
IA

 R
A

TO
W

N
IC

ZE

- g
ru

pa
 o

so
bo

w
a 

na
w

ig
ac

yj
na

 i 
hy

dr
og

ra
fic

zn
a

- g
ru

pa
 o

so
bo

w
a 

ra
to

w
ni

ct
w

a 
m

or
sk

ie
go

- g
ru

pa
 o

so
bo

w
a 

dz
ia

ła
ń 

nu
rk

ow
yc

h

8



Dziennik Ustaw – 10 –  Poz. 734

 

T
24

T
01

O
G

Ó
LN

A
24

T
21

O
G

Ó
LN

A
24

T
61

O
B

S
ŁU

G
A

 K
O

TŁ
Ó

W
 I 

M
E

C
H

A
N

IZ
M

Ó
W

 P
A

R
O

W
Y

C
H

24
T

02
E

K
S

P
LO

A
TA

C
JA

 O
K

R
Ę

TO
W

Y
C

H
 S

Y
S

TE
M

Ó
W

 
N

A
P

Ę
D

O
W

Y
C

H
24

T
22

E
K

S
P

LO
A

TA
C

JA
 K

O
TŁ

Ó
W

 I 
M

E
C

H
A

N
IZ

M
Ó

W
 

P
A

R
O

W
Y

C
H

24
T

62
O

B
S

ŁU
G

A
 T

E
C

H
N

IC
ZN

A
 S

IL
N

IK
Ó

W
 S

P
A

LI
N

O
W

Y
C

H

24
T

03
E

K
S

P
LO

A
TA

C
JA

 S
P

R
ZĘ

TU
 O

B
R

O
N

Y
 B

IE
R

N
E

J 
O

K
R

Ę
TU

24
T

23
E

K
S

P
LO

A
TA

C
JA

 S
IL

N
IK

Ó
W

 S
P

A
LI

N
O

W
Y

C
H

24
T

63
O

B
S

ŁU
G

A
 S

Y
S

TE
M

Ó
W

 W
O

D
N

O
-P

A
LI

W
O

W
Y

C
H

 I 
P

O
W

IE
TR

ZN
Y

C
H

24
T

04
E

K
S

P
LO

A
TA

C
JA

 S
P

R
ZĘ

TU
 I 

U
ZB

R
O

JE
N

IA
 

M
O

R
S

K
IE

G
O

24
T

24
E

K
S

P
LO

A
TA

C
JA

 S
P

R
ZĘ

TU
 N

A
W

IG
A

C
Y

JN
E

G
O

24
T

64
O

B
S

ŁU
G

A
 T

U
R

B
IN

 G
A

ZO
W

Y
C

H

24
T

05
E

K
S

P
LO

A
TA

C
JA

 S
Y

S
TE

M
Ó

W
 

D
E

M
A

G
N

E
TY

ZA
C

Y
JN

Y
C

H
24

T
25

E
K

S
P

LO
A

TA
C

JA
 S

Y
S

TE
M

Ó
W

 W
O

D
N

O
-P

A
LI

W
O

W
Y

C
H

 
I P

O
W

IE
TR

ZN
Y

C
H

24
T

65
O

B
S

ŁU
G

A
 U

R
ZĄ

D
ZE

Ń
 E

LE
K

TR
O

N
IC

ZN
Y

C
H

24
T

06
E

K
S

P
LO

A
TA

C
JA

 S
Y

S
TE

M
Ó

W
 

O
G

Ó
LN

O
O

K
R

Ę
TO

W
Y

C
H

24
T

26
E

K
S

P
LO

A
TA

C
JA

 T
U

R
B

IN
 G

A
ZO

W
Y

C
H

24
T

66
O

B
S

ŁU
G

A
 U

R
ZĄ

D
ZE

Ń
 E

LE
K

TR
O

TE
C

H
N

IC
ZN

Y
C

H

24
T

07
E

K
S

P
LO

A
TA

C
JA

 U
R

ZĄ
D

ZE
Ń

 O
B

R
O

N
Y

 
P

R
ZE

C
IW

A
W

A
R

Y
JN

E
J

24
T

27
E

K
S

P
LO

A
TA

C
JA

 U
R

ZĄ
D

ZE
Ń

 
D

E
M

A
G

N
E

TY
ZA

C
Y

JN
Y

C
H

24
T

67
O

B
S

ŁU
G

A
 U

R
ZĄ

D
ZE

Ń
 D

E
M

A
G

N
E

TY
ZA

C
Y

JN
Y

C
H

24
T

28
E

K
S

P
LO

A
TA

C
JA

 U
R

ZĄ
D

ZE
Ń

 E
LE

K
TR

O
N

IC
ZN

Y
C

H
24

T
68

O
B

S
ŁU

G
A

 U
R

ZĄ
D

ZE
Ń

 I 
S

P
R

ZĘ
TU

 O
B

R
O

N
Y

 
P

R
ZE

C
IW

A
W

A
R

Y
JN

E
J

24
T

29
E

K
S

P
LO

A
TA

C
JA

 U
R

ZĄ
D

ZE
Ń

 
E

LE
K

TR
O

TE
C

H
N

IC
ZN

Y
C

H
24

T
69

O
B

S
ŁU

G
A

 S
Y

S
TE

M
Ó

W
 R

A
K

IE
TO

W
Y

C
H

 Z
-W

24
T

30
E

K
S

P
LO

A
TA

C
JA

 U
R

ZĄ
D

ZE
Ń

 P
O

R
TO

W
Y

C
H

24
T

31
E

K
S

P
LO

A
TA

C
JA

 U
R

ZĄ
D

ZE
Ń

 T
E

C
H

N
IC

ZN
O

-
O

K
R

Ę
TO

W
Y

C
H

24
T

32
E

K
S

P
LO

A
TA

C
JA

 S
P

R
ZĘ

TU
 H

Y
D

R
O

G
R

A
FI

C
ZN

E
G

O

24
T

33
E

K
S

P
LO

A
TA

C
JA

 U
R

ZĄ
D

ZE
Ń

 I 
S

P
R

ZĘ
TU

 O
B

R
O

N
Y

 
P

R
ZE

C
IW

A
W

A
R

Y
JN

E
J

24
T

34
E

K
S

P
LO

A
TA

C
JA

 S
Y

S
TE

M
Ó

W
 R

A
K

IE
TO

W
Y

C
H

 Z
-W

- g
ru

pa
 o

so
bo

w
a 

te
ch

ni
cz

na

9



Dziennik Ustaw – 11 –  Poz. 734

 

26
A

na
zw

a
na

zw
a

na
zw

a
26

A
01

O
G

Ó
LN

A

26
A

02
O

R
G

A
N

IZ
A

C
Y

JN
O

-U
ZU

P
E

ŁN
IE

N
IO

W
A

 I 
M

O
B

IL
IZ

A
C

Y
JN

A

26
A

03
O

P
E

R
A

C
Y

JN
A

26
A

04
S

ZK
O

LE
N

IO
W

A

B
26

B
01

O
G

Ó
LN

A
26

B
21

O
G

Ó
LN

A
26

B
61

O
P

E
R

A
C

JE
 S

P
E

C
JA

LN
E

26
B

02
O

P
E

R
A

C
JE

 S
P

E
C

JA
LN

E
26

B
22

O
P

E
R

A
C

JE
 S

P
E

C
JA

LN
E

26
B

62
O

P
E

R
A

C
JE

 P
R

ZE
C

IW
TE

R
R

O
R

Y
S

TY
C

ZN
E

26
B

03
O

P
E

R
A

C
JE

 P
R

ZE
C

IW
TE

R
R

O
R

Y
S

TY
C

ZN
E

26
B

23
O

P
E

R
A

C
JE

 P
R

ZE
C

IW
TE

R
R

O
R

Y
S

TY
C

ZN
E

26
B

63
P

ŁE
TW

O
N

U
R

E
K

 B
O

JO
W

Y
 O

P
E

R
A

C
JI

 S
P

E
C

JA
LN

Y
C

H

26
B

04
N

U
R

K
O

W
E

 D
ZI

A
ŁA

N
IA

 B
O

JO
W

E
26

B
24

P
ŁE

TW
O

N
U

R
E

K
 B

O
JO

W
Y

 O
P

E
R

A
C

JI
 S

P
E

C
JA

LN
Y

C
H

26
B

64
S

N
A

JP
E

R

26
B

25
S

N
A

JP
E

R
26

B
65

S
TE

R
N

IK
 Ł

O
D

ZI
 B

O
JO

W
E

J 
O

P
E

R
A

C
JI

 S
P

E
C

JA
LN

Y
C

H

26
B

26
S

TE
R

N
IK

 Ł
O

D
ZI

 B
O

JO
W

E
J 

O
P

E
R

A
C

JI
 S

P
E

C
JA

LN
Y

C
H

26
B

27
O

B
S

E
R

W
A

TO
R

C
26

C
01

O
G

Ó
LN

A
26

C
21

O
G

Ó
LN

A
26

C
61

M
O

R
S

K
IE

 D
ZI

A
ŁA

N
IA

 S
P

E
C

JA
LN

E

26
C

02
M

O
R

S
K

IE
 D

ZI
A

ŁA
N

IA
 S

P
E

C
JA

LN
E

26
C

22
M

O
R

S
K

IE
 D

ZI
A

ŁA
N

IA
 S

P
E

C
JA

LN
E

26
C

62
M

O
R

S
K

IE
 O

P
E

R
A

C
JE

 P
R

ZE
C

IW
TE

R
R

O
R

Y
S

TY
C

ZN
E

26
C

03
M

O
R

S
K

IE
 O

P
E

R
A

C
JE

 P
R

ZE
C

IW
TE

R
R

O
R

Y
S

TY
C

ZN
E

26
C

23
M

O
R

S
K

IE
 O

P
E

R
A

C
JE

 P
R

ZE
C

IW
TE

R
R

O
R

Y
S

TY
C

ZN
E

26
C

63
S

TE
R

N
IK

 Ł
O

D
ZI

 B
O

JO
W

E
J 

O
P

E
R

A
C

JI
 S

P
E

C
JA

LN
Y

C
H

26
C

04
P

ŁE
TW

O
N

U
R

E
K

 B
O

JO
W

Y
 O

P
E

R
A

C
JI

 S
P

E
C

JA
LN

Y
C

H
26

C
24

S
TE

R
N

IK
 Ł

O
D

ZI
 B

O
JO

W
E

J 
O

P
E

R
A

C
JI

 S
P

E
C

JA
LN

Y
C

H
26

C
64

P
ŁE

TW
O

N
U

R
E

K
 B

O
JO

W
Y

 O
P

E
R

A
C

JI
 S

P
E

C
JA

LN
Y

C
H

26
C

25
P

ŁE
TW

O
N

U
R

E
K

 B
O

JO
W

Y
 O

P
E

R
A

C
JI

 S
P

E
C

JA
LN

Y
C

H
26

C
65

S
N

A
JP

E
R

26
C

26
S

N
A

JP
E

R

sy
m

bo
l

sy
m

bo
l

sy
m

bo
l

- g
ru

pa
 o

so
bo

w
a 

lą
do

w
yc

h 
dz

ia
ła

ń 
sp

ec
ja

ln
yc

h

- g
ru

pa
 o

so
bo

w
a 

m
or

sk
ic

h 
dz

ia
ła

ń 
sp

ec
ja

ln
yc

h

- K
O

R
PU

S 
O

SO
B

O
W

Y 
W

O
JS

K
 S

PE
C

JA
LN

YC
H

- g
ru

pa
 o

so
bo

w
a 

sz
ta

bo
w

a
s 

p 
e 

c 
j a

 l 
n 

o 
ś 

c 
i

of
ic

er
ów

po
do

fic
er

ów
sz

er
eg

ow
yc

h

10



Dziennik Ustaw – 12 –  Poz. 734

 

D
26

D
01

O
G

Ó
LN

A
26

D
21

O
G

Ó
LN

A
26

D
61

ZA
B

E
ZP

IE
C

ZE
N

IE
 O

P
E

R
A

C
JI

 
P

R
ZE

C
IW

TE
R

R
O

R
Y

S
TY

C
ZN

Y
C

H

26
D

02
ZA

B
E

ZP
IE

C
ZE

N
IE

 B
Y

TO
W

A
N

IA
 I 

P
R

ZE
TR

W
A

N
IA

 W
 

O
P

E
R

A
C

JA
C

H
 S

P
E

C
JA

LN
Y

C
H

26
D

22
ZA

B
E

ZP
IE

C
ZE

N
IE

 B
Y

TO
W

A
N

IA
 I 

P
R

ZE
TR

W
A

N
IA

 W
 

O
P

E
R

A
C

JA
C

H
 S

P
E

C
JA

LN
Y

C
H

26
D

62
ZA

B
E

ZP
IE

C
ZE

N
IE

 O
P

E
R

A
C

JI
 S

P
E

C
JA

LN
Y

C
H

26
D

03
ZA

B
E

ZP
IE

C
ZE

N
IE

 E
O

D
 O

P
E

R
A

C
JI

 S
P

E
C

JA
LN

Y
C

H
26

D
23

ZA
B

E
ZP

IE
C

ZE
N

IE
 E

O
D

 O
P

E
R

A
C

JI
 S

P
E

C
JA

LN
Y

C
H

26
D

04
ZA

B
E

ZP
IE

C
ZE

N
IE

 IE
D

 O
P

E
R

A
C

JI
 S

P
E

C
JA

LN
Y

C
H

26
D

24
ZA

B
E

ZP
IE

C
ZE

N
IE

 IE
D

 O
P

E
R

A
C

JI
 S

P
E

C
JA

LN
Y

C
H

26
D

05
ZA

B
E

ZP
IE

C
ZE

N
IE

 O
P

E
R

A
C

JI
 

P
R

ZE
C

IW
TE

R
R

O
R

Y
S

TY
C

ZN
Y

C
H

26
D

25
ZA

B
E

ZP
IE

C
ZE

N
IE

 P
IR

O
TE

C
H

N
IC

ZN
E

26
D

06
ZA

B
E

ZP
IE

C
ZE

N
IE

 O
P

E
R

A
C

JI
 S

P
E

C
JA

LN
Y

C
H

26
D

26
ZA

B
E

ZP
IE

C
ZE

N
IE

 O
P

E
R

A
C

JI
 

P
R

ZE
C

IW
TE

R
R

O
R

Y
S

TY
C

ZN
Y

C
H

26
D

07
IN

S
TR

U
K

TO
R

 W
A

LK
I W

 B
LI

S
K

IM
 K

O
N

TA
K

C
IE

 
O

P
E

R
A

C
JI

 S
P

E
C

JA
LN

Y
C

H
26

D
27

ZA
B

E
ZP

IE
C

ZE
N

IE
 O

P
E

R
A

C
JI

 S
P

E
C

JA
LN

Y
C

H

26
D

08
TE

C
H

N
IK

I W
Y

S
O

K
O

G
Ó

R
S

K
IE

 W
 O

P
E

R
A

C
JA

C
H

 
S

P
E

C
JA

LN
Y

C
H

26
D

28
IN

S
TR

U
K

TO
R

 W
A

LK
I W

 B
LI

S
K

IM
 K

O
N

TA
K

C
IE

 
O

P
E

R
A

C
JI

 S
P

E
C

JA
LN

Y
C

H

26
D

29
TE

C
H

N
IK

I W
Y

S
O

K
O

G
Ó

R
S

K
IE

 W
 O

P
E

R
A

C
JA

C
H

 
S

P
E

C
JA

LN
Y

C
H

28
A

na
zw

a
na

zw
a

na
zw

a
28

A
01

O
G

Ó
LN

A

28
A

02
O

P
E

R
A

C
Y

JN
A

28
A

03
S

ZK
O

LE
N

IO
W

A

B
28

B
01

O
G

Ó
LN

A
28

B
21

O
G

Ó
LN

A
28

B
61

B
U

D
O

W
A

 I 
O

B
S

ŁU
G

A
 P

O
LO

W
Y

C
H

 S
IE

C
I 

K
A

B
LO

W
Y

C
H

28
B

03
M

O
B

IL
N

E
 S

Y
S

TE
M

Y
 Ł

Ą
C

ZN
O

Ś
C

I
28

B
23

B
U

D
O

W
A

 I 
O

B
S

ŁU
G

A
 P

O
LO

W
Y

C
H

 S
IE

C
I 

K
A

B
LO

W
Y

C
H

 
28

B
62

O
B

S
ŁU

G
A

 U
R

ZĄ
D

ZE
Ń

 Z
A

U
TO

M
A

TY
ZO

W
A

N
Y

C
H

 
S

Y
S

TE
M

Ó
W

 D
O

W
O

D
ZE

N
IA

 I 
K

IE
R

O
W

A
N

IA
 

Ś
R

O
D

K
A

M
I W

A
LK

I

28
B

04
S

TA
C

JO
N

A
R

N
E

 S
Y

S
TE

M
Y

 Ł
Ą

C
ZN

O
Ś

C
I

28
B

25
O

B
S

ŁU
G

A
 A

P
A

R
A

TO
W

N
I I

 U
R

ZĄ
D

ZE
Ń

 
ZA

U
TO

M
A

TY
ZO

W
A

N
Y

C
H

 S
Y

S
TE

M
Ó

W
 D

O
W

O
D

ZE
N

IA
 

I K
IE

R
O

W
A

N
IA

 Ś
R

O
D

K
A

M
I W

A
LK

I

28
B

63
O

B
S

ŁU
G

A
 U

R
ZĄ

D
ZE

Ń
 I 

C
E

N
TR

A
L 

TE
LE

FO
N

IC
ZN

Y
C

H

sy
m

bo
l

sy
m

bo
l

sy
m

bo
l

- g
ru

pa
 o

so
bo

w
a 

ek
sp

lo
at

ac
ji 

sy
st

em
ów

 łą
cz

no
śc

i

- K
O

R
PU

S 
O

SO
B

O
W

Y 
ŁĄ

C
ZN

O
ŚC

I I
 IN

FO
R

M
AT

YK
I

- g
ru

pa
 o

so
bo

w
a 

sz
ta

bo
w

a
s 

p 
e 

c 
j a

 l 
n 

o 
ś 

c 
i

of
ic

er
ów

po
do

fic
er

ów
sz

er
eg

ow
yc

h

- g
ru

pa
 o

so
bo

w
a 

w
sp

ar
ci

a 
i z

ab
ez

pi
ec

ze
ni

a 
dz

ia
ła

ń 
sp

ec
ja

ln
yc

h

11



Dziennik Ustaw – 13 –  Poz. 734

 

28
B

05
ZA

R
ZĄ

D
ZA

N
IE

 C
ZĘ

S
TO

TL
IW

O
Ś

C
IA

M
I

28
B

26
O

B
S

ŁU
G

A
 U

R
ZĄ

D
ZE

Ń
 R

A
D

IO
W

Y
C

H
28

B
64

O
B

S
ŁU

G
A

 W
O

JS
K

O
W

E
J 

P
O

C
ZT

Y
 P

O
LO

W
E

J

28
B

06
O

R
G

A
N

IZ
A

C
JA

 S
Y

S
TE

M
Ó

W
 Ł

Ą
C

ZN
O

Ś
C

I
28

B
27

O
B

S
ŁU

G
A

 U
R

ZĄ
D

ZE
Ń

 I 
C

E
N

TR
A

L 
TE

LE
FO

N
IC

ZN
Y

C
H

 
28

B
65

O
B

S
ŁU

G
A

 R
A

D
IO

S
TA

C
JI

 M
A

ŁE
J 

M
O

C
Y

28
B

07
P

R
O

JE
K

TO
W

A
N

IE
 I 

B
U

D
O

W
A

 S
Y

S
TE

M
Ó

W
 

ŁĄ
C

ZN
O

Ś
C

I
28

B
28

O
B

S
ŁU

G
A

 W
O

JS
K

O
W

E
J 

P
O

C
ZT

Y
 P

O
LO

W
E

J
28

B
66

O
B

S
ŁU

G
A

 R
A

D
IO

S
TA

C
JI

 Ś
R

E
D

N
IE

J 
M

O
C

Y

28
B

08
K

IE
R

O
W

A
N

IE
 W

D
R

A
ŻA

N
IE

M
 I 

E
K

S
P

LO
A

TA
C

JĄ
 

S
Y

S
TE

M
Ó

W
 Ł

Ą
C

ZN
O

Ś
C

I
28

B
29

O
B

S
ŁU

G
A

 R
A

D
IO

S
TA

C
JI

 L
O

TN
IC

ZE
J

28
B

67
O

B
S

ŁU
G

A
 R

A
D

IO
S

TA
C

JI
 D

U
ŻE

J 
M

O
C

Y

28
B

09
P

R
O

JE
K

TO
W

A
N

IE
 I 

ZA
R

ZĄ
D

ZA
N

IE
 S

IE
C

IA
M

I 
TA

K
TY

C
ZN

Y
C

H
 S

Y
S

TE
M

Ó
W

 T
R

A
N

S
M

IS
JI

 D
A

N
Y

C
H

28
B

30
O

B
S

ŁU
G

A
 R

A
D

IO
S

TA
C

JI
 O

K
R

Ę
TO

W
E

J
28

B
68

O
B

S
ŁU

G
A

 U
R

ZĄ
D

ZE
Ń

 Ł
Ą

C
ZN

O
Ś

C
I S

A
TE

LI
TA

R
N

E
J

28
B

31
O

B
S

ŁU
G

A
 R

A
D

IO
S

TA
C

JI
 P

O
LA

 W
A

LK
I

28
B

69
O

B
S

ŁU
G

A
 U

R
ZĄ

D
ZE

Ń
 R

A
D

IO
LI

N
IO

W
Y

C
H

 I 
TR

O
P

O
S

FE
R

Y
C

ZN
Y

C
H

28
B

32
O

B
S

ŁU
G

A
 U

R
ZĄ

D
ZE

Ń
 I 

A
P

A
R

A
TO

W
N

I 
K

O
M

U
TA

C
Y

JN
Y

C
H

28
B

70
O

B
S

ŁU
G

A
 U

R
ZĄ

D
ZE

Ń
 Z

A
S

IL
A

JĄ
C

Y
C

H

28
B

33
O

B
S

ŁU
G

A
 U

R
ZĄ

D
ZE

Ń
 I 

A
P

A
R

A
TO

W
N

I 
TR

A
N

S
M

IS
Y

JN
Y

C
H

28
B

71
O

B
S

ŁU
G

A
 U

R
ZĄ

D
ZE

Ń
 Ł

A
D

O
W

A
N

IA
 

A
K

U
M

U
LA

TO
R

Ó
W

28
B

34
O

B
S

ŁU
G

A
 S

TA
C

JI
 I 

U
R

ZĄ
D

ZE
Ń

 Ł
Ą

C
ZN

O
Ś

C
I 

S
A

TE
LI

TA
R

N
E

J
28

B
72

O
B

S
ŁU

G
A

 U
R

ZĄ
D

ZE
Ń

 W
O

ZU
 D

O
W

O
D

ZE
N

IA
 

28
B

35
O

B
S

ŁU
G

A
 S

TA
C

JI
 I 

U
R

ZĄ
D

ZE
Ń

 R
A

D
IO

LI
N

IO
W

Y
C

H
 I 

TR
O

P
O

S
FE

R
Y

C
ZN

Y
C

H
28

B
73

O
B

S
ŁU

G
A

 U
R

ZĄ
D

ZE
Ń

 K
O

M
U

TA
C

Y
JN

Y
C

H

28
B

36
O

B
S

ŁU
G

A
 S

TA
C

JI
 I 

U
R

ZĄ
D

ZE
Ń

 Z
A

S
IL

A
JĄ

C
Y

C
H

 I 
ŁA

D
O

W
A

N
IA

 A
K

U
M

U
LA

TO
R

Ó
W

28
B

74
O

B
S

ŁU
G

A
 U

R
ZĄ

D
ZE

Ń
 A

P
A

R
A

TO
W

N
I 

K
O

M
U

TA
C

Y
JN

Y
C

H

28
B

38
O

B
S

ŁU
G

A
 W

O
ZÓ

W
 D

O
W

O
D

ZE
N

IA
28

B
75

O
B

S
ŁU

G
A

 U
R

ZĄ
D

ZE
Ń

 T
R

A
N

S
M

IS
Y

JN
Y

C
H

28
B

39
O

B
S

ŁU
G

A
 A

P
A

R
A

TO
W

N
I T

E
LE

IN
FO

R
M

A
TY

C
ZN

Y
C

H
28

B
76

O
B

S
ŁU

G
A

 U
R

ZĄ
D

ZE
Ń

 A
P

A
R

A
TO

W
N

I 
TR

A
N

S
M

IS
Y

JN
Y

C
H

28
B

40
O

B
S

ŁU
G

A
 U

R
ZĄ

D
ZE

Ń
 K

O
M

U
TA

C
Y

JN
Y

C
H

 I 
TR

A
N

S
M

IS
Y

JN
Y

C
H

 
28

B
77

O
B

S
ŁU

G
A

 U
R

ZĄ
D

ZE
Ń

 A
P

A
R

A
TO

W
N

I 
TE

LE
IN

FO
R

M
A

TY
C

ZN
Y

C
H

28
B

41
O

B
S

ŁU
G

A
 A

P
A

R
A

TO
W

N
I R

A
D

IO
D

O
S

TĘ
P

U
28

B
78

O
B

S
ŁU

G
A

 U
R

ZĄ
D

ZE
Ń

 A
P

A
R

A
TO

W
N

I 
R

A
D

IO
D

O
S

TĘ
P

U

28
B

42
O

B
S

ŁU
G

A
 A

P
A

R
A

TO
W

N
I Z

A
R

ZĄ
D

ZA
N

IA
28

B
79

O
B

S
ŁU

G
A

 U
R

ZĄ
D

ZE
Ń

 A
P

A
R

A
TO

W
N

I Z
A

R
ZĄ

D
ZA

N
IA

28
B

43
O

B
S

ŁU
G

A
 U

R
ZĄ

D
ZE

Ń
 W

ID
E

O
K

O
N

FE
R

E
N

C
Y

JN
Y

C
H

28
B

44
O

B
S

ŁU
G

A
 T

E
LE

FO
N

IC
ZN

Y
C

H
 S

IE
C

I A
B

O
N

E
N

C
K

IC
H

 

28
B

45
ZA

R
ZĄ

D
ZA

N
IE

 C
ZĘ

S
TO

TL
IW

O
Ś

C
IA

M
I

28
B

46
ZA

R
ZĄ

D
ZA

N
IE

 S
IE

C
IA

M
I T

A
K

TY
C

ZN
Y

C
H

 S
Y

S
TE

M
Ó

W
 

TR
A

N
S

M
IS

JI
 D

A
N

Y
C

H

12



Dziennik Ustaw – 14 –  Poz. 734

 

C
28

C
01

O
G

Ó
LN

A
28

C
21

A
P

LI
K

A
C

Y
JN

E
 T

E
S

TO
W

A
N

IE
 B

A
Z 

D
A

N
Y

C
H

28
C

02
A

N
A

LI
ZA

 P
R

O
C

E
S

O
W

A
28

C
22

K
O

M
P

U
TE

R
O

W
E

 W
S

P
O

M
A

G
A

N
IE

 P
R

A
C

Y
 

S
ZT

A
B

O
W

O
-B

IU
R

O
W

E
J

28
C

03
B

E
ZP

IE
C

ZE
Ń

S
TW

O
 S

Y
S

TE
M

Ó
W

 
IN

FO
R

M
A

TY
C

ZN
Y

C
H

 I 
O

P
R

O
G

R
A

M
O

W
A

N
IA

28
C

23
P

R
O

JE
K

TO
W

A
N

IE
 I 

K
O

N
FI

G
U

R
O

W
A

N
IE

 L
O

K
A

LN
Y

C
H

 
S

IE
C

I K
O

M
P

U
TE

R
O

W
Y

C
H

28
C

04
G

R
A

FI
K

A
 K

O
M

P
U

TE
R

O
W

A
28

C
24

P
R

O
JE

K
TO

W
A

N
IE

 O
P

R
O

G
R

A
M

O
W

A
N

IA
 I 

B
A

Z 
D

A
N

Y
C

H

28
C

05
IN

ŻY
N

IE
R

IA
 S

Y
S

TE
M

Ó
W

 I 
O

P
R

O
G

R
A

M
O

W
A

N
IA

28
C

25
TE

S
TO

W
A

N
IE

 F
U

N
K

C
JO

N
O

W
A

N
IA

 U
R

ZĄ
D

ZE
Ń

 
K

O
M

P
U

TE
R

O
W

Y
C

H
 O

R
A

Z 
IC

H
 O

P
R

O
G

R
A

M
O

W
A

N
IA

28
C

06
K

IE
R

O
W

A
N

IE
 I 

ZA
R

ZĄ
D

ZA
N

IE
 P

R
O

JE
K

TA
M

I 
IN

FO
R

M
A

TY
C

ZN
Y

M
I

28
C

26
TE

S
TO

W
A

N
IE

 S
Y

S
TE

M
Ó

W
 IN

FO
R

M
A

TY
C

ZN
Y

C
H

28
C

07
N

O
R

M
A

LI
ZA

C
JA

 I 
S

TA
N

D
A

R
Y

ZA
C

JA
 P

R
O

JE
K

TO
W

A
28

C
27

B
U

D
O

W
A

 I 
M

O
D

Y
FI

K
O

W
A

N
IE

 S
TR

O
N

 W
W

W
 I 

D
A

N
Y

C
H

 M
U

LT
IM

E
D

IA
LN

Y
C

H

28
C

08
P

R
O

JE
K

TO
W

A
N

IE
 B

A
Z 

D
A

N
Y

C
H

28
C

09
P

R
O

JE
K

TO
W

A
N

IE
 I 

B
U

D
O

W
A

 S
IE

C
I 

K
O

M
P

U
TE

R
O

W
Y

C
H

 O
R

A
Z 

O
P

R
O

G
R

A
M

O
W

A
N

IA
 

S
IE

C
IO

W
E

G
O

28
C

10
P

R
O

JE
K

TO
W

A
N

IE
 S

Y
S

TE
M

Ó
W

 IN
FO

R
M

A
TY

C
ZN

Y
C

H
 

I O
P

R
O

G
R

A
M

O
W

A
N

IA
 A

P
LI

K
A

C
Y

JN
E

G
O

28
C

11
P

R
O

JE
K

TO
W

A
N

IE
 Z

A
U

TO
M

A
TY

ZO
W

A
N

Y
C

H
 

S
Y

S
TE

M
Ó

W
 D

O
W

O
D

ZE
N

IA
 I 

K
IE

R
O

W
A

N
IA

 
Ś

R
O

D
K

A
M

I W
A

LK
I

28
C

12
S

Y
M

U
LA

C
JA

 K
O

M
P

U
TE

R
O

W
A

28
C

13
P

R
O

JE
K

TO
W

A
N

IE
 U

R
ZĄ

D
ZE

Ń
 I 

S
Y

S
TE

M
Ó

W
 

ID
E

N
TY

FI
K

A
C

JI
 B

O
JO

W
E

J

28
C

14
P

R
O

JE
K

TO
W

A
N

IE
 I 

B
U

D
O

W
A

 U
R

ZĄ
D

ZE
Ń

 
K

O
M

P
U

TE
R

O
W

Y
C

H
 O

R
A

Z 
IC

H
 O

P
R

O
G

R
A

M
O

W
A

N
IA

D
28

D
01

O
G

Ó
LN

A
28

D
21

O
G

Ó
LN

A
28

D
61

O
B

S
ŁU

G
A

 T
E

C
H

N
IC

ZN
A

 L
O

K
A

LN
Y

C
H

 S
IE

C
I 

K
O

M
P

U
TE

R
O

W
Y

C
H

28
D

02
A

D
M

IN
IS

TR
O

W
A

N
IE

 P
O

R
TA

LA
M

I I
N

FO
R

M
A

C
Y

JN
Y

M
I

28
D

22
A

D
M

IN
IS

TR
O

W
A

N
IE

 O
B

IE
K

TO
W

Y
M

I B
A

ZA
M

I D
A

N
Y

C
H

28
D

62
O

B
S

ŁU
G

A
 A

P
A

R
A

TO
W

N
I I

N
FO

R
M

A
TY

C
ZN

E
J 

28
D

03
A

N
A

LI
ZA

 S
Y

S
TE

M
O

W
A

28
D

23
A

D
M

IN
IS

TR
O

W
A

N
IE

 P
O

R
TA

LA
M

I I
N

FO
R

M
A

C
Y

JN
Y

M
I

28
D

63
R

O
ZW

IJ
A

N
IE

 L
O

K
A

LN
Y

C
H

 S
IE

C
I K

O
M

P
U

TE
R

O
W

Y
C

H
 

28
D

04
B

E
ZP

IE
C

ZE
Ń

S
TW

O
 U

ŻY
TK

O
W

A
N

IA
 S

Y
S

TE
M

Ó
W

 
IN

FO
R

M
A

TY
C

ZN
Y

C
H

28
D

24
A

D
M

IN
IS

TR
O

W
A

N
IE

 O
B

IE
K

TO
W

Y
M

I S
Y

S
TE

M
A

M
I 

IN
FO

R
M

A
TY

C
ZN

Y
M

I

28
D

05
IN

ŻY
N

IE
R

IA
 S

Y
S

TE
M

Ó
W

28
D

25
A

R
C

H
IW

IZ
O

W
A

N
IE

 I 
O

D
TW

A
R

ZA
N

IE
 B

A
Z 

D
A

N
Y

C
H

- g
ru

pa
 o

so
bo

w
a 

pr
oj

ek
to

w
o-

pr
og

ra
m

ow
a 

in
fo

rm
at

yk
i

- g
ru

pa
 o

so
bo

w
a 

ek
sp

lo
at

ac
ji 

sy
st

em
ów

 in
fo

rm
at

yc
zn

yc
h

13



Dziennik Ustaw – 15 –  Poz. 734

 

28
D

06
K

IE
R

O
W

A
N

IE
 I 

ZA
R

ZĄ
D

ZA
N

IE
 P

R
ZE

D
S

IĘ
W

ZI
Ę

C
IA

M
I 

IN
FO

R
M

A
TY

C
ZN

Y
M

I
28

D
26

B
E

ZP
IE

C
ZE

Ń
S

TW
O

 U
ŻY

TK
O

W
A

N
IA

 S
Y

S
TE

M
Ó

W
 

IN
FO

R
M

A
TY

C
ZN

Y
C

H

28
D

07
K

IE
R

O
W

A
N

IE
 W

D
R

A
ŻA

N
IE

M
 I 

E
K

S
P

LO
A

TA
C

JĄ
 

S
Y

S
TE

M
Ó

W
 T

E
LE

IN
FO

R
M

A
TY

C
ZN

Y
C

H
28

D
27

D
O

K
U

M
E

N
TO

W
A

N
IE

 U
ŻY

TK
O

W
A

N
IA

 S
Y

S
TE

M
Ó

W
 

IN
FO

R
M

A
TY

C
ZN

Y
C

H
 I 

S
IE

C
I K

O
M

P
U

TE
R

O
W

Y
C

H

28
D

08
N

O
R

M
A

LI
ZA

C
JA

 I 
S

TA
N

D
A

R
Y

ZA
C

JA
 S

Y
S

TE
M

O
W

A
28

D
28

E
K

S
P

LO
A

TA
C

JA
 U

R
ZĄ

D
ZE

Ń
 I 

S
Y

S
TE

M
Ó

W
 

ID
E

N
TY

FI
K

A
C

JI
 B

O
JO

W
E

J

28
D

09
S

Y
S

TE
M

Y
 I 

U
R

ZĄ
D

ZE
N

IA
 ID

E
N

TY
FI

K
A

C
JI

 B
O

JO
W

E
J

28
D

29
E

K
S

P
LO

A
TA

C
JA

 IN
FR

A
S

TR
U

K
TU

R
Y

 
K

O
M

P
U

TE
R

O
W

E
J

28
D

10
U

TR
ZY

M
A

N
IE

 IN
FR

A
S

TR
U

K
TU

R
Y

 
TE

LE
IN

FO
R

M
A

TY
C

ZN
E

J
28

D
30

E
K

S
P

LO
A

TA
C

JA
 IN

FR
A

S
TR

U
K

TU
R

Y
 U

R
ZĄ

D
ZE

Ń
 

P
E

R
Y

FE
R

Y
JN

Y
C

H

28
D

11
ZA

R
ZĄ

D
ZA

N
IE

 I 
A

D
M

IN
IS

TR
O

W
A

N
IE

 S
IE

C
IA

M
I 

TE
LE

IN
FO

R
M

A
TY

C
ZN

Y
M

I
28

D
31

ZA
B

E
ZP

IE
C

ZE
N

IE
 IN

FO
R

M
A

TY
C

ZN
E

 P
R

A
C

Y
 

D
O

W
Ó

D
ZT

W
A

/S
ZT

A
B

U
, Ć

W
IC

ZE
Ń

 I 
TR

E
N

IN
G

Ó
W

 
S

ZT
A

B
O

W
Y

C
H

28
D

12
ZA

R
ZĄ

D
ZA

N
IE

 I 
A

D
M

IN
IS

TR
O

W
A

N
IE

 S
Y

S
TE

M
A

M
I 

IN
FO

R
M

A
TY

C
ZN

Y
M

I O
R

A
Z 

B
A

ZA
M

I D
A

N
Y

C
H

28
D

32
ZA

B
E

ZP
IE

C
ZE

N
IE

 T
E

C
H

N
IC

ZN
E

 B
E

ZP
IE

C
ZE

Ń
S

TW
A

 
TE

LE
IN

FO
R

M
A

TY
C

ZN
E

G
O

28
D

13
ZA

U
TO

M
A

TY
ZO

W
A

N
E

 S
Y

S
TE

M
Y

 D
O

W
O

D
ZE

N
IA

 I 
K

IE
R

O
W

A
N

IA
 Ś

R
O

D
K

A
M

I W
A

LK
I

28
D

33
ZA

R
ZĄ

D
ZA

N
IE

 I 
A

D
M

IN
IS

TR
O

W
A

N
IE

 L
O

K
A

LN
Y

M
I 

S
IE

C
IA

M
I K

O
M

P
U

TE
R

O
W

Y
M

I

28
D

14
W

D
R

A
ŻA

N
IE

 I 
E

K
S

P
LO

A
TA

C
JA

 S
Y

S
TE

M
Ó

W
 

M
O

N
IT

O
R

O
W

A
N

IA
 I 

P
O

ŁO
ŻE

N
IA

 W
O

JS
K

 W
ŁA

S
N

Y
C

H
28

D
34

ZA
B

E
ZP

IE
C

ZE
N

IE
 IN

FO
R

M
A

TY
C

ZN
E

 P
R

A
C

Y
 

ZA
U

TO
M

A
TY

ZO
W

A
N

Y
C

H
 S

Y
S

TE
M

Ó
W

 D
O

W
O

D
ZE

N
IA

 
I K

IE
R

O
W

A
N

IA
 Ś

R
O

D
K

A
M

I W
A

LK
I

28
D

35
O

B
S

ŁU
G

A
 A

P
A

R
A

TO
W

N
I I

N
FO

R
M

A
TY

C
ZN

E
J

28
D

36
O

B
S

ŁU
G

A
 U

R
ZĄ

D
ZE

Ń
 M

O
N

IT
O

R
O

W
A

N
IA

 I 
P

O
ŁO

ŻE
N

IA
 W

O
JS

K
 W

ŁA
S

N
Y

C
H

28
D

37
R

O
ZW

IJ
A

N
IE

 I 
E

K
S

P
LO

A
TA

C
JA

 M
O

B
IL

N
Y

C
H

 S
IE

C
I 

K
O

M
P

U
TE

R
O

W
Y

C
H

 

14



Dziennik Ustaw – 16 –  Poz. 734

 

T
28

T
01

O
G

Ó
LN

A
28

T
21

O
G

Ó
LN

A
28

T
61

N
A

P
R

A
W

A
 K

A
B

LI
 I 

O
S

P
R

ZĘ
TU

 K
A

B
LO

W
E

G
O

28
T

02
LO

G
IS

TY
C

ZN
E

 Z
A

B
E

ZP
IE

C
ZE

N
IE

 S
Y

S
TE

M
Ó

W
 

ŁĄ
C

ZN
O

Ś
C

I I
 IN

FO
R

M
A

TY
K

I
28

T
22

ZA
B

E
ZP

IE
C

ZE
N

IE
 S

P
R

ZĘ
TU

 IN
FO

R
M

A
TY

C
ZN

E
G

O
28

T
62

N
A

P
R

A
W

A
 N

A
M

IE
R

N
IK

Ó
W

 R
A

D
IO

W
Y

C
H

28
T

03
E

K
S

P
LO

A
TA

C
JA

 T
A

K
TY

C
ZN

Y
C

H
 S

Y
S

TE
M

Ó
W

 
TR

A
N

S
M

IS
JI

 D
A

N
Y

C
H

28
T

23
ZA

B
E

ZP
IE

C
ZE

N
IE

 S
P

R
ZĘ

TU
 R

A
D

IO
W

E
G

O
 I 

R
A

D
IO

LI
N

IO
W

E
G

O
28

T
63

N
A

P
R

A
W

A
 S

P
R

ZĘ
TU

 R
A

D
IO

LI
N

IO
W

E
G

O

28
T

04
LO

G
IS

TY
C

ZN
E

 Z
A

B
E

ZP
IE

C
ZE

N
IE

 T
A

K
TY

C
ZN

Y
C

H
 

S
Y

S
TE

M
Ó

W
 T

R
A

N
S

M
IS

JI
 D

A
N

Y
C

H
28

T
24

ZA
B

E
ZP

IE
C

ZE
N

IE
 S

P
R

ZĘ
TU

 Ł
Ą

C
ZN

O
Ś

C
I

28
T

64
N

A
P

R
A

W
A

 S
P

R
ZĘ

TU
 R

A
D

IO
W

E
G

O
 I 

R
A

D
IO

TE
LE

FO
N

IC
ZN

E
G

O

28
T

25
ZA

B
E

ZP
IE

C
ZE

N
IE

 S
TA

C
JI

 Z
A

S
IL

A
N

IA
 I 

ZE
S

P
O

ŁÓ
W

 
P

R
Ą

D
O

TW
Ó

R
C

ZY
C

H
28

T
65

N
A

P
R

A
W

A
 U

R
ZĄ

D
ZE

Ń
 K

O
M

U
TA

C
Y

JN
Y

C
H

28
T

26
ZA

B
E

ZP
IE

C
ZE

N
IE

 U
R

ZĄ
D

ZE
Ń

 Z
A

S
IL

A
N

IA
 I 

ŁA
D

O
W

A
N

IA
 A

K
U

M
U

LA
TO

R
Ó

W
28

T
66

N
A

P
R

A
W

A
 U

R
ZĄ

D
ZE

Ń
 T

E
LE

TR
A

N
S

M
IS

Y
JN

Y
C

H

28
T

27
ZA

B
E

ZP
IE

C
ZE

N
IE

 U
R

ZĄ
D

ZE
Ń

 
ZA

U
TO

M
A

TY
ZO

W
A

N
Y

C
H

 S
Y

S
TE

M
Ó

W
 D

O
W

O
D

ZE
N

IA
 

I K
IE

R
O

W
A

N
IA

 Ś
R

O
D

K
A

M
I W

A
LK

I

28
T

67
O

B
S

ŁU
G

A
 T

E
C

H
N

IC
ZN

A
 U

R
ZĄ

D
ZE

Ń
 

IN
FO

R
M

A
TY

C
ZN

Y
C

H

28
T

28
ZA

B
E

ZP
IE

C
ZE

N
IE

 S
IE

C
I K

A
B

LO
W

Y
C

H
 I 

O
S

P
R

ZĘ
TU

 
K

A
B

LO
W

E
G

O
28

T
68

O
B

S
ŁU

G
A

 T
E

C
H

N
IC

ZN
A

 S
TA

C
JI

 Z
A

S
IL

A
N

IA
, 

A
K

U
M

U
LA

TO
R

Ó
W

 O
R

A
Z 

ZE
S

P
O

ŁÓ
W

 
P

R
Ą

D
O

TW
Ó

R
C

ZY
C

H
28

T
30

ZA
B

E
ZP

IE
C

ZE
N

IE
 A

P
A

R
A

TO
W

N
I 

TE
LE

IN
FO

R
M

A
TY

C
ZN

Y
C

H
28

T
69

O
B

S
ŁU

G
A

 T
E

C
H

N
IC

ZN
A

 S
IE

C
I I

N
FO

R
M

A
TY

C
ZN

Y
C

H

28
T

31
ZA

B
E

ZP
IE

C
ZE

N
IE

 U
R

ZĄ
D

ZE
Ń

 K
O

M
U

TA
C

Y
JN

Y
C

H
 I 

TR
A

N
S

M
IS

Y
JN

Y
C

H
 

28
T

70
O

B
S

ŁU
G

A
 T

E
C

H
N

IC
ZN

A
 U

R
ZĄ

D
ZE

Ń
 A

P
A

R
A

TO
W

N
I 

TE
LE

IN
FO

R
M

A
TY

C
ZN

Y
C

H

28
T

32
ZA

B
E

ZP
IE

C
ZE

N
IE

 A
P

A
R

A
TO

W
N

I R
A

D
IO

D
O

S
TĘ

P
U

28
T

71
O

B
S

ŁU
G

A
 T

E
C

H
N

IC
ZN

A
 U

R
ZĄ

D
ZE

Ń
 

K
O

M
U

TA
C

Y
JN

Y
C

H
 I 

TR
A

N
S

M
IS

Y
JN

Y
C

H
 

28
T

33
ZA

B
E

ZP
IE

C
ZE

N
IE

 A
P

A
R

A
TO

W
N

I Z
A

R
ZĄ

D
ZA

N
IA

28
T

72
O

B
S

ŁU
G

A
 T

E
C

H
N

IC
ZN

A
 U

R
ZĄ

D
ZE

Ń
 A

P
A

R
A

TO
W

N
I 

R
A

D
IO

D
O

S
TĘ

P
U

28
T

34
ZA

B
E

ZP
IE

C
ZE

N
IE

 U
R

ZĄ
D

ZE
Ń

 
W

ID
E

O
K

O
N

FE
R

E
N

C
Y

JN
Y

C
H

 
28

T
73

O
B

S
ŁU

G
A

 T
E

C
H

N
IC

ZN
A

 U
R

ZĄ
D

ZE
Ń

 A
P

A
R

A
TO

W
N

I 
ZA

R
ZĄ

D
ZA

N
IA

28
T

35
ZA

B
E

ZP
IE

C
ZE

N
IE

 T
A

K
TY

C
ZN

Y
C

H
 S

Y
S

TE
M

Ó
W

 
TR

A
N

S
M

IS
JI

 D
A

N
Y

C
H

 
28

T
74

O
B

S
ŁU

G
A

 T
E

C
H

N
IC

ZN
A

 U
R

ZĄ
D

ZE
Ń

 
W

ID
E

O
K

O
N

FE
R

E
N

C
Y

JN
Y

C
H

29
A

na
zw

a
na

zw
a

na
zw

a
29

A
01

O
G

Ó
LN

A
29

A
21

O
G

Ó
LN

A
29

A
61

O
G

Ó
LN

A

B
29

B
01

O
G

Ó
LN

A
29

B
21

O
G

Ó
LN

A
29

B
61

O
G

Ó
LN

A

sy
m

bo
l

sy
m

bo
l

sy
m

bo
l

- g
ru

pa
 o

so
bo

w
a 

cy
be

rb
ez

pi
ec

ze
ńs

tw
a

- g
ru

pa
 o

so
bo

w
a 

te
ch

ni
cz

na

- K
O

R
PU

S 
O

SO
B

O
W

Y 
K

R
YP

TO
LO

G
II 

I C
YB

ER
B

EZ
PI

EC
ZE

Ń
ST

W
A

- g
ru

pa
 o

so
bo

w
a 

kr
yp

to
lo

gi
i

s 
p 

e 
c 

j a
 l 

n 
o 

ś 
c 

i
of

ic
er

ów
po

do
fic

er
ów

sz
er

eg
ow

yc
h

15



Dziennik Ustaw – 17 –  Poz. 734

 

30
A

na
zw

a
na

zw
a

na
zw

a
30

A
01

O
G

Ó
LN

A
30

A
21

O
G

Ó
LN

A
30

A
61

O
P

E
R

A
TO

R
 T

A
K

TY
C

ZN
Y

C
H

 R
A

D
A

R
Ó

W
 P

O
LA

 W
A

LK
I

30
A

02
O

P
E

R
A

C
JE

 P
S

Y
C

H
O

LO
G

IC
ZN

E
30

A
22

O
P

E
R

A
C

JE
 P

S
Y

C
H

O
LO

G
IC

ZN
E

30
A

62
ZW

IA
D

O
W

C
A

30
A

03
R

O
ZP

O
ZN

A
N

IE
 S

P
E

C
JA

LN
E

30
A

23
R

O
ZP

O
ZN

A
N

IE
 O

S
O

B
O

W
E

30
A

63
R

O
ZP

O
ZN

A
N

IE
 S

P
E

C
JA

LN
E

30
A

04
R

O
ZP

O
ZN

A
N

IE
 O

S
O

B
O

W
E

30
A

24
R

O
ZP

O
ZN

A
N

IE
 S

P
E

C
JA

LN
E

30
A

64
R

O
ZP

O
ZN

A
N

IE
 D

A
LE

K
IE

30
A

05
R

O
ZP

O
ZN

A
N

IE
 D

A
LE

K
IE

30
A

25
R

O
ZP

O
ZN

A
N

IE
 D

A
LE

K
IE

30
A

65
O

B
S

ŁU
G

A
 S

P
R

ZĘ
TU

 I 
U

R
ZĄ

D
ZE

Ń
 O

P
E

R
A

C
JI

 
P

S
Y

C
H

O
LO

G
IC

ZN
Y

C
H

30
A

06
R

O
ZP

O
ZN

A
N

IE
 O

B
R

A
ZO

W
E

30
A

26
R

O
ZP

O
ZN

A
N

IE
 - 

O
P

E
R

A
TO

R
 B

S
R

30
A

66
O

B
S

ŁU
G

A
 U

R
ZĄ

D
ZE

Ń
 R

O
ZP

O
ZN

A
N

IA
 

O
B

R
A

ZO
W

E
G

O

30
A

07
R

O
ZP

O
ZN

A
N

IE
 P

O
W

IE
TR

ZN
E

30
A

27
R

O
ZP

O
ZN

A
N

IE
 S

P
E

C
JA

LN
E

 - 
O

P
E

R
A

TO
R

 
O

B
R

A
ZO

W
Y

C
H

 Ś
R

O
D

K
Ó

W
 R

O
ZP

O
ZN

A
N

IA
30

A
67

O
B

S
ŁU

G
A

 B
S

R

30
A

08
R

O
ZP

O
ZN

A
N

IE
 M

O
R

S
K

IE
30

A
28

IN
TE

R
P

R
E

TA
C

JA
 I 

O
P

R
A

C
O

W
Y

W
A

N
IE

 W
Y

N
IK

Ó
W

 
P

O
W

IE
TR

ZN
E

G
O

 R
O

ZP
O

ZN
A

N
IA

 O
B

R
A

ZO
W

E
G

O

30
A

29
O

B
S

ŁU
G

A
 L

O
TN

IC
ZY

C
H

 U
R

ZĄ
D

ZE
Ń

 R
O

ZP
O

ZN
A

N
IA

 
O

B
R

A
ZO

W
E

G
O

B
30

B
01

O
G

Ó
LN

A
30

B
21

O
G

Ó
LN

A
30

B
61

O
B

S
ŁU

G
A

 N
A

M
IE

R
N

IK
A

 R
A

D
IO

W
E

G
O

 K
F

30
B

02
S

Y
S

TE
M

Y
 R

O
ZP

O
ZN

A
N

IA
 I 

ZA
K

ŁÓ
C

E
Ń

 R
A

D
IO

W
Y

C
H

30
B

22
E

K
S

P
LO

A
TA

C
JA

 U
R

ZĄ
D

ZE
Ń

 R
O

ZP
O

ZN
A

N
IA

 
R

A
D

IO
W

E
G

O
30

B
62

O
B

S
ŁU

G
A

 N
A

M
IE

R
N

IK
A

 R
A

D
IO

W
E

G
O

 U
K

F

30
B

03
S

Y
S

TE
M

Y
 R

O
ZP

O
ZN

A
N

IA
 I 

ZA
K

ŁÓ
C

E
Ń

 
R

A
D

IO
LO

K
A

C
Y

JN
Y

C
H

30
B

23
E

K
S

P
LO

A
TA

C
JA

 U
R

ZĄ
D

ZE
Ń

 N
A

M
IE

R
ZA

N
IA

 
R

A
D

IO
W

E
G

O
 

30
B

63
O

B
S

ŁU
G

A
 R

O
ZP

O
ZN

A
W

C
ZE

G
O

 U
R

ZĄ
D

ZE
N

IA
 

P
R

ZE
C

H
W

Y
TU

 S
Y

G
N

A
ŁÓ

W
 

R
A

D
IO

TE
LE

FO
N

IC
ZN

Y
C

H
 

30
B

04
S

Y
S

TE
M

Y
 R

O
ZP

O
ZN

A
N

IA
 Ł

Ą
C

ZN
O

Ś
C

I 
S

A
TE

LI
TA

R
N

E
J

30
B

24
E

K
S

P
LO

A
TA

C
JA

 U
R

ZĄ
D

ZE
Ń

 Z
A

K
ŁÓ

C
A

N
IA

 
R

A
D

IO
W

E
G

O
30

B
64

O
B

S
ŁU

G
A

 R
O

ZP
O

ZN
A

W
C

ZE
G

O
 U

R
ZĄ

D
ZE

N
IA

 
P

R
ZE

C
H

W
Y

TU
 S

Y
G

N
A

ŁÓ
W

 
R

A
D

IO
TE

LE
G

R
A

FI
C

ZN
Y

C
H

30
B

25
E

K
S

P
LO

A
TA

C
JA

 U
R

ZĄ
D

ZE
Ń

 R
O

ZP
O

ZN
A

N
IA

 
S

Y
S

TE
M

Ó
W

 R
A

D
IO

LO
K

A
C

Y
JN

Y
C

H
30

B
65

O
B

S
ŁU

G
A

 R
O

ZP
O

ZN
A

W
C

ZE
G

O
 U

R
ZĄ

D
ZE

N
IA

 
P

R
ZE

C
H

W
Y

TU
 S

Y
G

N
A

ŁÓ
W

 
R

A
D

IO
TE

LE
FO

N
IC

ZN
Y

C
H

 Z
A

K
R

E
S

U
 K

F 
I 

R
A

D
IO

D
A

LE
K

O
P

IS
O

W
Y

C
H

30
B

26
E

K
S

P
LO

A
TA

C
JA

 U
R

ZĄ
D

ZE
Ń

 Z
A

K
ŁÓ

C
A

N
IA

 
R

A
D

IO
LO

K
A

C
Y

JN
E

G
O

30
B

66
O

B
S

ŁU
G

A
 S

TA
C

JI
 Z

A
K

ŁÓ
C

E
Ń

 R
A

D
IO

W
Y

C
H

 K
F

30
B

27
E

K
S

P
LO

A
TA

C
JA

 U
R

ZĄ
D

ZE
Ń

 R
O

ZP
O

ZN
A

N
IA

 
ŁĄ

C
ZN

O
Ś

C
I S

A
TE

LI
TA

R
N

E
J

30
B

67
O

B
S

ŁU
G

A
 S

TA
C

JI
 Z

A
K

ŁÓ
C

E
Ń

 R
A

D
IO

W
Y

C
H

 U
K

F

- g
ru

pa
 o

so
bo

w
a 

ro
zp

oz
na

ni
a 

i z
ak

łó
ce

ń 
el

ek
tr

on
ic

zn
yc

hs 
p 

e 
c 

j a
 l 

n 
o 

ś 
c 

i
of

ic
er

ów
po

do
fic

er
ów

sz
er

eg
ow

yc
h

sy
m

bo
l

sy
m

bo
l

sy
m

bo
l

- K
O

R
PU

S 
O

SO
B

O
W

Y 
R

O
ZP

O
ZN

AN
IA

 I 
W

AL
K

I E
LE

K
TR

O
N

IC
ZN

EJ
- g

ru
pa

 o
so

bo
w

a 
ro

zp
oz

na
ni

a 
og

ól
ne

go

16



Dziennik Ustaw – 18 –  Poz. 734

 

30
B

28
A

N
A

LI
ZA

 T
E

C
H

N
IC

ZN
A

 S
Y

G
N

A
ŁÓ

W
30

B
68

O
B

S
ŁU

G
A

 U
R

ZĄ
D

ZE
Ń

 R
O

ZP
O

ZN
A

N
IA

 S
Y

S
TE

M
Ó

W
 

R
A

D
IO

LO
K

A
C

Y
JN

Y
C

H

30
B

29
IN

TE
R

P
R

E
TA

C
JA

 I 
O

P
R

A
C

O
W

Y
W

A
N

IE
 W

Y
N

IK
Ó

W
 

R
O

ZP
O

ZN
A

N
IA

 E
LE

K
TR

O
N

IC
ZN

E
G

O
30

B
69

O
B

S
ŁU

G
A

 S
TA

C
JI

 Z
A

K
ŁÓ

C
E

Ń
 R

A
D

IO
LO

K
A

C
Y

JN
Y

C
H

30
B

70
O

B
S

ŁU
G

A
 R

O
ZP

O
ZN

A
W

C
ZE

G
O

 U
R

ZĄ
D

ZE
N

IA
 

ŁĄ
C

ZN
O

Ś
C

I S
A

TE
LI

TA
R

N
E

J

30
B

71
O

B
S

ŁU
G

A
 U

R
ZĄ

D
ZE

Ń
 IN

FO
R

M
A

TY
C

ZN
Y

C
H

 
S

Y
S

TE
M

Ó
W

 R
O

ZP
O

ZN
A

N
IA

 I 
P

R
ZE

C
IW

D
ZI

A
ŁA

N
IA

C
30

C
01

O
G

Ó
LN

A
30

C
21

O
G

Ó
LN

A
30

C
61

P
O

M
IA

R
O

W
Y

30
C

02
G

E
O

D
E

ZY
JN

A
30

C
22

G
E

O
D

E
ZY

JN
A

30
C

62
P

O
LI

G
R

A
FI

C
ZN

A

30
C

03
K

A
R

TO
G

R
A

FI
C

ZN
A

30
C

23
K

A
R

TO
G

R
A

FI
C

ZN
A

30
C

04
G

E
O

G
R

A
FI

C
ZN

A
30

C
24

G
E

O
IN

FO
R

M
A

TY
C

ZN
A

30
C

05
TO

P
O

G
R

A
FI

C
ZN

A
30

C
25

P
O

LI
G

R
A

FI
C

ZN
A

30
C

06
G

E
O

IN
FO

R
M

A
TY

C
ZN

A

30
C

07
P

O
LI

G
R

A
FI

C
ZN

A

T
30

T
01

O
G

Ó
LN

A
30

T
21

O
G

Ó
LN

A
30

T
61

N
A

P
R

A
W

A
 S

P
R

ZĘ
TU

 R
O

ZP
O

ZN
A

N
IA

 I 
P

R
ZE

C
IW

D
ZI

A
ŁA

N
IA

 E
LE

K
TR

O
N

IC
ZN

E
G

O

30
T

02
IN

FO
R

M
A

TY
C

ZN
E

 S
Y

S
TE

M
Y

 O
B

R
Ó

B
K

I I
N

FO
R

M
A

C
JI

 
R

O
ZP

O
ZN

A
W

C
ZY

C
H

30
T

22
E

K
S

P
LO

A
TA

C
JA

 Ś
R

O
D

K
Ó

W
 T

E
C

H
N

IC
ZN

Y
C

H
 

O
P

E
R

A
C

JI
 P

S
Y

C
H

O
LO

G
IC

ZN
Y

C
H

30
T

62
N

A
P

R
A

W
A

 S
P

R
ZĘ

TU
 G

E
O

G
R

A
FI

C
ZN

E
G

O

30
T

03
TE

C
H

N
IC

ZN
E

 Z
A

B
E

ZP
IE

C
ZE

N
IE

 S
P

R
ZĘ

TU
 

R
O

ZP
O

ZN
A

N
IA

 I 
ZA

K
ŁÓ

C
E

Ń
 E

LE
K

TR
O

N
IC

ZN
Y

C
H

30
T

23
E

K
S

P
LO

A
TA

C
JA

 Ś
R

O
D

K
Ó

W
 T

E
C

H
N

IC
ZN

Y
C

H
 

O
P

E
R

A
C

JI
 S

P
E

C
JA

LN
Y

C
H

30
T

04
E

K
S

P
LO

A
TA

C
JA

 L
O

TN
IC

ZY
C

H
 S

Y
S

TE
M

Ó
W

 
R

O
ZP

O
ZN

A
N

IA
 Z

A
K

ŁÓ
C

E
Ń

30
T

24
E

K
S

P
LO

A
TA

C
JA

 Ś
R

O
D

K
Ó

W
 T

E
C

H
N

IC
ZN

Y
C

H
 

R
O

ZP
O

ZN
A

N
IA

30
T

05
E

K
S

P
LO

A
TA

C
JA

 S
P

R
ZĘ

TU
 G

E
O

G
R

A
FI

C
ZN

E
G

O
30

T
25

E
K

S
P

LO
A

TA
C

JA
 I 

N
A

P
R

A
W

A
 S

P
R

ZĘ
TU

 
R

O
ZP

O
ZN

A
N

IA
 I 

ZA
K

ŁÓ
C

E
Ń

 E
LE

K
TR

O
N

IC
ZN

Y
C

H

30
T

26
E

K
S

P
LO

A
TA

C
JA

 I 
N

A
P

R
A

W
A

 S
P

R
ZĘ

TU
 

R
O

ZP
O

ZN
A

N
IA

 Ł
Ą

C
ZN

O
Ś

C
I S

A
TE

LI
TA

R
N

E
J

30
T

27
E

K
S

P
LO

A
TA

C
JA

 I 
N

A
P

R
A

W
A

 L
O

TN
IC

ZY
C

H
 

U
R

ZĄ
D

ZE
Ń

 F
O

TO
G

R
A

FI
C

ZN
Y

C
H

30
T

28
O

B
S

ŁU
G

A
 T

E
C

H
N

IC
ZN

A
 S

P
R

ZĘ
TU

 
G

E
O

G
R

A
FI

C
ZN

E
G

O

- g
ru

pa
 o

so
bo

w
a 

ge
og

ra
fic

zn
a

- g
ru

pa
 o

so
bo

w
a 

te
ch

ni
cz

na
 

17



Dziennik Ustaw – 19 –  Poz. 734

 

32
A

na
zw

a
na

zw
a

na
zw

a
32

A
01

O
G

Ó
LN

A
32

A
21

O
G

Ó
LN

A
32

A
61

R
O

ZP
O

ZN
A

N
IE

32
A

02
R

O
ZP

O
ZN

A
N

IE
32

A
22

R
O

ZP
O

ZN
A

N
IE

32
A

62
O

B
S

ŁU
G

A
 D

A
LM

IE
R

ZA

32
A

03
ZE

S
TA

W
Y

 A
R

TY
LE

R
Y

JS
K

IE
32

A
23

ZE
S

TA
W

Y
 A

R
TY

LE
R

Y
JS

K
IE

32
A

63
O

B
S

ŁU
G

A
 A

R
M

A
TY

 P
R

ZE
C

IW
LO

TN
IC

ZE
J

32
A

04
ZE

S
TA

W
Y

 A
R

TY
LE

R
Y

JS
K

O
-R

A
K

IE
TO

W
E

32
A

24
ZE

S
TA

W
Y

 A
R

TY
LE

R
Y

JS
K

O
-R

A
K

IE
TO

W
E

32
A

64
O

B
S

ŁU
G

A
 S

A
M

O
B

IE
ŻN

E
J 

A
R

M
A

TY
 

P
R

ZE
C

IW
LO

TN
IC

ZE
J

32
A

65
O

B
S

ŁU
G

A
 Z

E
S

TA
W

U
 A

R
TY

LE
R

Y
JS

K
O

-
R

A
K

IE
TO

W
E

G
O

32
A

66
O

B
S

ŁU
G

A
 S

TA
C

JI
 R

O
ZP

O
ZN

A
N

IA
 

R
A

D
IO

LO
K

A
C

Y
JN

E
G

O
 W

 J
E

D
N

O
S

TK
A

C
H

 A
R

TY
LE

R
II 

N
A

ZI
E

M
N

E
J

B
32

B
01

O
G

Ó
LN

A
32

B
21

ZE
S

TA
W

Y
 R

A
K

IE
TO

W
E

 D
U

ŻE
G

O
 Z

A
S

IĘ
G

U
32

B
61

O
B

S
ŁU

G
A

 P
R

ZE
C

IW
LO

TN
IC

ZE
G

O
 R

A
K

IE
TO

W
E

G
O

 
W

O
ZU

 B
O

JO
W

E
G

O
 /9

A
33

/

32
B

02
ZE

S
TA

W
Y

 R
A

K
IE

TO
W

E
 D

U
ŻE

G
O

 Z
A

S
IĘ

G
U

32
B

22
ZE

S
TA

W
Y

 R
A

K
IE

TO
W

E
 Ś

R
E

D
N

IE
G

O
 Z

A
S

IĘ
G

U
32

B
62

O
B

S
ŁU

G
A

 P
R

ZE
N

O
Ś

N
E

G
O

 Z
E

S
TA

W
U

 
R

A
K

IE
TO

W
E

G
O

32
B

03
ZE

S
TA

W
Y

 R
A

K
IE

TO
W

E
 Ś

R
E

D
N

IE
G

O
 Z

A
S

IĘ
G

U
32

B
23

ZE
S

TA
W

Y
 R

A
K

IE
TO

W
E

 M
A

ŁE
G

O
 Z

A
S

IĘ
G

U
32

B
63

O
B

S
ŁU

G
A

 S
N

R
 /1

25
 S

C
/

32
B

04
ZE

S
TA

W
Y

 R
A

K
IE

TO
W

E
 M

A
ŁE

G
O

 Z
A

S
IĘ

G
U

32
B

24
ZE

S
TA

W
Y

 R
A

K
IE

TO
W

E
 B

LI
S

K
IE

G
O

 Z
A

S
IĘ

G
U

32
B

64
O

B
S

ŁU
G

A
 S

N
R

 /1
S

32
M

/

32
B

05
ZE

S
TA

W
Y

 R
A

K
IE

TO
W

E
 B

LI
S

K
IE

G
O

 Z
A

S
IĘ

G
U

32
B

25
P

R
ZE

N
O

Ś
N

E
 Z

E
S

TA
W

Y
 R

A
K

IE
TO

W
E

32
B

65
O

B
S

ŁU
G

A
 S

S
W

N
 (1

S
91

M
)

32
B

26
O

B
S

ŁU
G

A
 Z

E
S

P
O

ŁÓ
W

 Z
A

S
IL

A
N

IA
 R

A
K

IE
T 

P
R

ZE
C

IW
LO

TN
IC

ZY
C

H
32

B
66

O
B

S
ŁU

G
A

 W
Y

R
ZU

TN
I R

A
K

IE
T 

/2
P

24
/

32
B

27
O

B
S

ŁU
G

A
 S

TA
C

JI
 R

A
D

IO
LO

K
A

C
Y

JN
Y

C
H

 
W

Y
K

R
Y

W
A

N
IA

 I 
N

A
P

R
O

W
A

D
ZA

N
IA

 R
A

K
IE

T
32

B
67

O
B

S
ŁU

G
A

 W
Y

R
ZU

TN
I R

A
K

IE
T 

/2
P

25
/

32
B

68
O

B
S

ŁU
G

A
 W

Y
R

ZU
TN

I R
A

K
IE

T 
/W

-1
25

S
C

/

32
B

69
O

B
S

ŁU
G

A
 W

Y
R

ZU
TN

I R
A

K
IE

T 
B

LI
S

K
IE

G
O

 Z
A

S
IĘ

G
U

32
B

70
O

B
S

ŁU
G

A
 W

Y
R

ZU
TN

I R
A

K
IE

T 
D

U
ŻE

G
O

 Z
A

S
IĘ

G
U

 
/5

P
72

W
/

32
B

71
O

B
S

ŁU
G

A
 Z

E
S

P
O

ŁÓ
W

 Z
A

S
IL

A
N

IA
 R

A
K

IE
T 

P
R

ZE
C

IW
LO

TN
IC

ZY
C

H

32
B

72
O

B
S

ŁU
G

A
 R

P
C

32
B

73
O

B
S

ŁU
G

A
 S

TA
C

JI
 R

A
D

IO
LO

K
A

C
Y

JN
Y

C
H

 
W

Y
K

R
Y

W
A

N
IA

 I 
N

A
P

R
O

W
A

D
ZA

N
IA

 R
A

K
IE

T

T
32

T
01

O
G

Ó
LN

A
32

T
21

O
G

Ó
LN

A
32

T
61

M
O

N
TA

Ż 
R

A
K

IE
T 

Z-
P

32
T

02
E

K
S

P
LO

A
TA

C
JA

 P
R

ZE
C

IW
LO

TN
IC

ZY
C

H
 Z

E
S

TA
W

Ó
W

 
R

A
K

IE
TO

W
Y

C
H

32
T

22
E

K
S

P
LO

A
TA

C
JA

 A
P

A
R

A
TU

R
Y

 K
O

N
TR

O
LN

O
-

P
O

M
IA

R
O

W
E

J 
R

A
K

IE
T 

Z-
P

32
T

62
O

B
S

ŁU
G

A
 T

E
C

H
N

IC
ZN

A
 A

P
A

R
A

TU
R

Y
 K

O
N

TR
O

LN
O

-
P

O
M

IA
R

O
W

E
J 

R
A

K
IE

T 
Z-

P

32
T

03
E

K
S

P
LO

A
TA

C
JA

 S
P

R
ZĘ

TU
 A

R
TY

LE
R

II 
P

R
ZE

C
IW

LO
TN

IC
ZE

J
32

T
23

E
K

S
P

LO
A

TA
C

JA
 D

Y
S

TR
Y

B
U

TO
R

Ó
W

 P
A

LI
W

A
 I 

U
TL

E
N

IA
C

ZA
 O

R
A

Z 
U

R
ZĄ

D
ZE

Ń
 N

E
U

TR
A

LI
ZU

JĄ
C

Y
C

H
 

Z-
P

32
T

63
O

B
S

ŁU
G

A
 T

E
C

H
N

IC
ZN

A
 D

Y
S

TR
Y

B
U

TO
R

Ó
W

 P
A

LI
W

A
 

I U
TL

E
N

IA
C

ZA
 O

R
A

Z 
U

R
ZĄ

D
ZE

Ń
 

N
E

U
TR

A
LI

ZU
JĄ

C
Y

C
H

 Z
-P

32
T

24
E

K
S

P
LO

A
TA

C
JA

 P
R

ZE
C

IW
LO

TN
IC

ZY
C

H
 Z

E
S

TA
W

Ó
W

 
R

A
K

IE
TO

W
Y

C
H

32
T

64
O

B
S

ŁU
G

A
 T

E
C

H
N

IC
ZN

A
 P

R
ZE

C
IW

LO
TN

IC
ZY

C
H

 
ZE

S
TA

W
Ó

W
 R

A
K

IE
TO

W
Y

C
H

 B
LI

S
K

IE
G

O
 Z

A
S

IĘ
G

U

- g
ru

pa
 o

so
bo

w
a 

pr
ze

ci
w

lo
tn

ic
zy

ch
 z

es
ta

w
ów

 ra
ki

et
ow

yc
h

- g
ru

pa
 o

so
bo

w
a 

te
ch

ni
cz

na

of
ic

er
ów

po
do

fic
er

ów
sz

er
eg

ow
yc

h
sy

m
bo

l
sy

m
bo

l
sy

m
bo

l

- K
O

R
PU

S 
O

SO
B

O
W

Y 
PR

ZE
C

IW
LO

TN
IC

ZY
- g

ru
pa

 o
so

bo
w

a 
ar

ty
le

rii
 p

rz
ec

iw
lo

tn
ic

ze
j

s 
p 

e 
c 

j a
 l 

n 
o 

ś 
c 

i

18



Dziennik Ustaw – 20 –  Poz. 734

 

32
T

25
E

K
S

P
LO

A
TA

C
JA

 S
P

R
ZĘ

TU
 A

R
TY

LE
R

II 
P

R
ZE

C
IW

LO
TN

IC
ZE

J
32

T
65

O
B

S
ŁU

G
A

 T
E

C
H

N
IC

ZN
A

 P
R

ZE
C

IW
LO

TN
IC

ZY
C

H
 

ZE
S

TA
W

Ó
W

 R
A

K
IE

TO
W

Y
C

H
 D

U
ŻE

G
O

 Z
A

S
IĘ

G
U

32
T

26
E

K
S

P
LO

A
TA

C
JA

 S
TA

C
JI

 K
O

N
TR

O
LI

 I 
S

TR
O

JE
N

IA
 

R
A

K
IE

T 
Z-

P
32

T
66

O
B

S
ŁU

G
A

 T
E

C
H

N
IC

ZN
A

 P
R

ZE
C

IW
LO

TN
IC

ZY
C

H
 

ZE
S

TA
W

Ó
W

 R
A

K
IE

TO
W

Y
C

H
 Ś

R
E

D
N

IE
G

O
 Z

A
S

IĘ
G

U

32
T

27
M

O
N

TA
Ż 

R
A

K
IE

T 
Z-

P
32

T
67

O
B

S
ŁU

G
A

 T
E

C
H

N
IC

ZN
A

 P
R

ZE
C

IW
LO

TN
IC

ZY
C

H
 

ZE
S

TA
W

Ó
W

 R
A

K
IE

TO
W

Y
C

H
 M

A
ŁE

G
O

 Z
A

S
IĘ

G
U

32
T

68
O

B
S

ŁU
G

A
 T

E
C

H
N

IC
ZN

A
 P

R
ZY

R
ZĄ

D
Ó

W
 A

R
TY

LE
R

II 
P

R
ZE

C
IW

LO
TN

IC
ZE

J

32
T

69
O

B
S

ŁU
G

A
 T

E
C

H
N

IC
ZN

A
 S

P
R

ZĘ
TU

 A
R

TY
LE

R
II 

P
R

ZE
C

IW
LO

TN
IC

ZE
J

32
T

70
O

B
S

ŁU
G

A
 T

E
C

H
N

IC
ZN

A
 S

TA
C

JI
 K

O
N

TR
O

LI
 I 

S
TR

O
JE

N
IA

 R
A

K
IE

T 
Z-

P

32
T

71
O

B
S

ŁU
G

A
 M

A
G

A
ZY

N
Ó

W
 R

A
K

IE
T 

Z-
P

34
A

na
zw

a
na

zw
a

na
zw

a
34

A
01

O
G

Ó
LN

A
34

A
21

O
G

Ó
LN

A
34

A
61

M
O

R
S

K
A

34
A

02
M

O
R

S
K

A
34

A
22

M
O

R
S

K
A

34
A

62
S

A
P

E
R

34
A

03
R

O
ZP

O
ZN

A
N

IE
34

A
23

M
IN

O
W

A
N

IE
34

A
63

ZW
IA

D
O

W
C

A

34
A

04
M

A
S

ZY
N

Y
 IN

ŻY
N

IE
R

Y
JN

E
34

A
24

E
K

S
P

LO
A

TA
C

JA
 S

P
R

ZĘ
TU

 D
O

 M
IN

O
W

A
N

IA
34

A
64

R
O

ZM
IN

O
W

A
N

IE

34
A

25
R

O
ZM

IN
O

W
A

N
IE

34
A

65
O

B
S

ŁU
G

A
 U

R
ZĄ

D
ZE

Ń
 I 

P
O

JA
ZD

Ó
W

 D
O

 
R

O
ZM

IN
O

W
A

N
IA

34
A

26
E

K
S

P
LO

A
TA

C
JA

 S
P

R
ZĘ

TU
 D

O
 R

O
ZM

IN
O

W
A

N
IA

34
A

66
M

IN
O

W
A

N
IE

34
A

27
E

K
S

P
LO

A
TA

C
JA

 S
P

R
ZĘ

TU
 D

O
 P

R
A

C
 Z

IE
M

N
Y

C
H

34
A

67
O

B
S

ŁU
G

A
 P

O
JA

ZD
Ó

W
 D

O
 M

IN
O

W
A

N
IA

34
A

28
R

O
ZP

O
ZN

A
N

IE
34

A
68

O
B

S
ŁU

G
A

 M
A

G
A

ZY
N

U
 S

P
R

ZĘ
TU

 IN
ŻY

N
IE

R
Y

JN
E

G
O

 I 
M

A
TE

R
IA

ŁÓ
W

 W
Y

B
U

C
H

O
W

Y
C

H

34
A

29
E

K
S

P
LO

A
TA

C
JA

 M
O

S
TU

 T
O

W
A

R
ZY

S
ZĄ

C
E

G
O

34
A

69
O

B
S

ŁU
G

A
 M

O
S

TU
 T

O
W

A
R

ZY
S

ZĄ
C

E
G

O
 N

A
 

P
O

D
W

O
ZI

U
 G

Ą
S

IE
N

IC
O

W
Y

M

34
A

30
E

K
S

P
LO

A
TA

C
JA

 U
R

ZĄ
D

ZE
Ń

 D
O

 W
Y

D
O

B
Y

W
A

N
IA

 I 
O

C
ZY

S
ZC

ZA
N

IA
 W

O
D

Y
34

A
70

O
B

S
ŁU

G
A

 M
O

S
TU

 T
O

W
A

R
ZY

S
ZĄ

C
E

G
O

 N
A

 
P

O
D

W
O

ZI
U

 K
O

ŁO
W

Y
M

34
A

71
O

B
S

ŁU
G

A
 K

O
P

A
R

K
I J

E
D

N
O

C
ZE

R
P

A
K

O
W

E
J

34
A

72
O

B
S

ŁU
G

A
 R

Ó
W

N
IA

R
K

I I
 Z

G
A

R
N

IA
R

K
I

34
A

73
O

B
S

ŁU
G

A
 S

P
R

ZĘ
TU

 IN
ŻY

N
IE

R
Y

JN
E

G
O

sy
m

bo
l

sy
m

bo
l

sy
m

bo
l

- K
O

R
PU

S 
O

SO
B

O
W

Y 
IN

ŻY
N

IE
R

II 
W

O
JS

K
O

W
EJ

- g
ru

pa
 o

so
bo

w
a 

sa
pe

rs
ka

s 
p 

e 
c 

j a
 l 

n 
o 

ś 
c 

i
of

ic
er

ów
po

do
fic

er
ów

sz
er

eg
ow

yc
h

19



Dziennik Ustaw – 21 –  Poz. 734

 

34
A

74
O

B
S

ŁU
G

A
 S

P
Y

C
H

A
R

K
I G

Ą
S

IE
N

IC
O

W
E

J

34
A

75
O

B
S

ŁU
G

A
 S

P
Y

C
H

A
R

K
O

-Ł
A

D
O

W
A

R
K

I

34
A

76
O

B
S

ŁU
G

A
 U

R
ZĄ

D
ZE

Ń
 D

O
 W

Y
D

O
B

Y
W

A
N

IA
 I 

O
C

ZY
S

ZC
ZA

N
IA

 W
O

D
Y

34
A

77
O

B
S

ŁU
G

A
 M

A
S

ZY
N

 D
O

 P
R

A
C

 Z
IE

M
N

Y
C

H

B
34

B
01

O
G

Ó
LN

A
34

B
21

O
G

Ó
LN

A
34

B
61

O
B

S
ŁU

G
A

 K
U

TR
A

34
B

22
E

K
S

P
LO

A
TA

C
JA

 K
U

TR
A

34
B

62
O

B
S

ŁU
G

A
 P

ŁY
W

A
JĄ

C
E

G
O

 T
R

A
N

S
P

O
R

TE
R

A
 

G
Ą

S
IE

N
IC

O
W

E
G

O

34
B

23
E

K
S

P
LO

A
TA

C
JA

 P
ŁY

W
A

JĄ
C

E
G

O
 T

R
A

N
S

P
O

R
TE

R
A

 
G

Ą
S

IE
N

IC
O

W
E

G
O

34
B

63
O

B
S

ŁU
G

A
 S

P
R

ZĘ
TU

 P
R

ZE
P

R
A

W
O

W
E

G
O

34
B

24
E

K
S

P
LO

A
TA

C
JA

 S
P

R
ZĘ

TU
 P

R
ZE

P
R

A
W

O
W

E
G

O
34

B
64

P
O

N
TO

N
O

W
A

34
B

25
E

K
S

P
LO

A
TA

C
JA

 P
A

R
K

U
 P

O
N

TO
N

O
W

E
G

O

C
34

C
01

O
G

Ó
LN

A
34

C
21

O
G

Ó
LN

A
34

C
61

D
R

O
G

O
W

O
-M

O
S

TO
W

A

34
C

02
B

U
D

O
W

A
 D

R
Ó

G
 I 

M
O

S
TÓ

W
34

C
22

D
R

O
G

O
W

O
-M

O
S

TO
W

A
34

C
62

O
B

S
ŁU

G
A

 M
A

S
ZY

N
Y

 IN
ŻY

N
IE

R
Y

JN
O

-D
R

O
G

O
W

E
J

34
C

23
E

K
S

P
LO

A
TA

C
JA

 S
P

R
ZĘ

TU
 D

O
 B

U
D

O
W

Y
 D

R
Ó

G
34

C
63

O
B

S
ŁU

G
A

 K
A

FA
R

A
 I 

M
ŁO

TA
 B

E
ZK

A
FA

R
O

W
E

G
O

34
C

24
E

K
S

P
LO

A
TA

C
JA

 S
P

R
ZĘ

TU
 D

O
 B

U
D

O
W

Y
 M

O
S

TÓ
W

34
C

64
O

B
S

ŁU
G

A
 T

R
A

K
A

34
C

25
E

K
S

P
LO

A
TA

C
JA

 T
R

A
K

A
34

C
65

O
B

S
ŁU

G
A

 M
A

S
ZY

N
 D

O
 B

U
D

O
W

Y
 D

R
Ó

G

34
C

26
B

U
D

O
W

A
 D

R
Ó

G
 I 

M
O

S
TÓ

W
34

C
66

O
B

S
ŁU

G
A

 W
A

LC
A

 D
R

O
G

O
W

E
G

O

34
C

27
B

U
D

O
W

N
IC

TW
O

 I 
E

K
S

P
LO

A
TA

C
JA

 O
B

IE
K

TÓ
W

 
O

B
R

O
N

N
Y

C
H

T
34

T
01

O
G

Ó
LN

A
34

T
21

O
G

Ó
LN

A
34

T
61

N
A

P
R

A
W

A
 S

P
R

ZĘ
TU

 IN
ŻY

N
IE

R
Y

JN
E

G
O

34
T

22
E

K
S

P
LO

A
TA

C
JA

 E
LE

K
TR

O
W

N
I P

O
LO

W
Y

C
H

34
T

62
N

A
P

R
A

W
A

 U
N

IW
E

R
S

A
LN

Y
C

H
 E

LE
K

TR
Y

C
ZN

Y
C

H
 

ŹR
Ó

D
E

Ł 
ZA

S
IL

A
N

IA
 I 

E
LE

K
TR

O
W

N
I P

O
LO

W
Y

C
H

34
T

23
E

K
S

P
LO

A
TA

C
JA

 S
P

R
ZĘ

TU
 IN

ŻY
N

IE
R

Y
JN

E
G

O
34

T
63

O
B

S
ŁU

G
A

 S
P

R
Ę

ŻA
R

K
I

34
T

24
E

K
S

P
LO

A
TA

C
JA

 S
P

R
Ę

ŻA
R

K
I

34
T

64
O

B
S

ŁU
G

A
 E

LE
K

TR
O

W
N

I

- g
ru

pa
 o

so
bo

w
a 

pr
ze

pr
aw

ow
a

- g
ru

pa
 o

so
bo

w
a 

dr
og

ow
o-

m
os

to
w

a

- g
ru

pa
 o

so
bo

w
a 

te
ch

ni
cz

na

20



Dziennik Ustaw – 22 –  Poz. 734

 

36
A

na
zw

a
na

zw
a

na
zw

a
36

A
01

O
G

Ó
LN

A
36

A
21

O
G

Ó
LN

A
36

A
61

O
B

S
ŁU

G
A

 S
IL

N
IK

A
 O

D
R

ZU
TO

W
E

G
O

 N
A

ZI
E

M
N

Y
C

H
 

U
R

ZĄ
D

ZE
Ń

 S
P

E
C

JA
LN

Y
C

H

36
A

02
LI

K
W

ID
A

C
JA

 S
K

A
ŻE

Ń
36

A
22

LI
K

W
ID

A
C

JA
 S

K
A

ŻE
Ń

36
A

62
O

B
S

ŁU
G

A
 S

P
R

ZĘ
TU

 D
O

 L
IK

W
ID

A
C

JI
 S

K
A

ŻE
Ń

36
A

03
R

O
ZP

O
ZN

A
N

IE
 I 

A
N

A
LI

ZA
 S

K
A

ŻE
Ń

36
A

23
R

O
ZP

O
ZN

A
N

IE
 I 

A
N

A
LI

ZA
 S

K
A

ŻE
Ń

36
A

63
O

B
S

ŁU
G

A
 L

A
B

O
R

A
TO

R
IU

M
 O

P
B

M
A

R

36
A

24
R

A
TO

W
N

IC
TW

O
 C

H
E

M
IC

ZN
E

36
A

64
O

B
S

ŁU
G

A
 S

P
R

ZĘ
TU

 R
A

TO
W

N
IC

TW
A

 C
H

E
M

IC
ZN

E
G

O

36
A

25
ZA

D
Y

M
IA

N
IE

36
A

65
O

B
S

ŁU
G

A
 S

P
R

ZĘ
TU

 R
O

ZP
O

ZN
A

N
IA

 S
K

A
ŻE

Ń

36
A

26
O

C
H

R
O

N
A

 P
R

ZE
D

 S
K

A
ŻE

N
IA

M
I

36
A

66
O

B
S

ŁU
G

A
 S

Y
S

TE
M

Ó
W

 O
C

H
R

O
N

Y
 P

R
ZE

D
 

S
K

A
ŻE

N
IA

M
I

36
A

67
O

B
S

ŁU
G

A
 S

P
R

ZĘ
TU

 D
O

 P
R

O
G

N
O

ZO
W

A
N

IA
 S

K
A

ŻE
Ń

36
A

68
O

B
S

ŁU
G

A
 S

P
R

ZĘ
TU

 D
O

 Z
A

D
Y

M
IA

N
IA

T
36

T
01

O
G

Ó
LN

A
36

T
21

O
G

Ó
LN

A
36

T
61

N
A

P
R

A
W

A
 S

P
R

ZĘ
TU

 R
O

ZP
O

ZN
A

N
IA

 I 
A

N
A

LI
ZY

 
S

K
A

ŻE
Ń

36
T

22
E

K
S

P
LO

A
TA

C
JA

 S
P

R
ZĘ

TU
 I 

Ś
R

O
D

K
Ó

W
 O

C
H

R
O

N
Y

 
P

R
ZE

D
 S

K
A

ŻE
N

IA
M

I
36

T
62

N
A

P
R

A
W

A
 S

P
R

ZĘ
TU

 O
C

H
R

O
N

Y
 P

R
ZE

D
 S

K
A

ŻE
N

IA
M

I

36
T

23
E

K
S

P
LO

A
TA

C
JA

 S
P

R
ZĘ

TU
 R

O
ZP

O
ZN

A
N

IA
 I 

A
N

A
LI

ZY
 

S
K

A
ŻE

Ń
36

T
63

N
A

P
R

A
W

A
 S

P
R

ZĘ
TU

 Z
A

D
Y

M
IA

N
IA

36
T

24
O

B
S

ŁU
G

A
 T

E
C

H
N

IC
ZN

A
 S

IL
N

IK
A

 O
D

R
ZU

TO
W

E
G

O
 

N
A

ZI
E

M
N

Y
C

H
 U

R
ZĄ

D
ZE

Ń
 S

P
E

C
JA

LN
Y

C
H

36
T

64
N

A
P

R
A

W
A

 S
P

R
ZĘ

TU
 R

A
TO

W
N

IC
TW

A
 

C
H

E
M

IC
ZN

E
G

O

36
T

25
O

B
S

ŁU
G

A
 T

E
C

H
N

IC
ZN

A
 S

P
R

ZĘ
TU

 Z
A

D
Y

M
IA

N
IA

36
T

65
N

A
P

R
A

W
A

 S
P

R
ZĘ

TU
 L

IK
W

ID
A

C
JI

 S
K

A
ŻE

Ń

36
T

26
O

B
S

ŁU
G

A
 T

E
C

H
N

IC
ZN

A
 S

P
R

ZĘ
TU

 R
A

TO
W

N
IC

TW
A

 
C

H
E

M
IC

ZN
E

G
O

36
T

27
O

B
S

ŁU
G

A
 T

E
C

H
N

IC
ZN

A
 S

P
R

ZĘ
TU

 L
IK

W
ID

A
C

JI
 

S
K

A
ŻE

Ń

sy
m

bo
l

sy
m

bo
l

sy
m

bo
l

- g
ru

pa
 o

so
bo

w
a 

te
ch

ni
cz

na

- K
O

R
PU

S 
O

SO
B

O
W

Y 
O

B
R

O
N

Y 
PR

ZE
D

 B
R

O
N

IĄ
 M

AS
O

W
EG

O
 R

AŻ
EN

IA
- g

ru
pa

 o
so

bo
w

a 
ro

zp
oz

na
ni

a 
i l

ik
w

id
ac

ji 
sk

aż
eń

s 
p 

e 
c 

j a
 l 

n 
o 

ś 
c 

i
of

ic
er

ów
po

do
fic

er
ów

sz
er

eg
ow

yc
h

21



Dziennik Ustaw – 23 –  Poz. 734

 

38
A

na
zw

a
na

zw
a

na
zw

a
38

A
01

O
G

Ó
LN

A
38

A
21

O
G

Ó
LN

A

38
A

22
P

LA
N

O
W

A
N

IE
 L

O
G

IS
TY

C
ZN

E

38
A

23
G

O
S

P
O

D
A

R
K

A
 I 

ZA
O

P
A

TR
Y

W
A

N
IE

B
38

B
01

Ś
R

O
D

K
I B

O
JO

W
E

38
B

21
G

O
S

P
O

D
A

R
K

A
 I 

E
K

S
P

LO
A

TA
C

JA
 W

 S
ŁU

ŻB
IE

 M
P

S
38

B
61

K
U

C
H

A
R

Z

38
B

02
ŻY

W
N

O
Ś

C
IO

W
A

38
B

22
G

O
S

P
O

D
A

R
K

A
 I 

E
K

S
P

LO
A

TA
C

JA
 W

 S
ŁU

ŻB
IE

 
M

U
N

D
U

R
O

W
E

J
38

B
62

K
U

C
H

A
R

Z 
O

K
R

Ę
TO

W
Y

 

38
B

03
M

U
N

D
U

R
O

W
A

38
B

23
G

O
S

P
O

D
A

R
K

A
 I 

E
K

S
P

LO
A

TA
C

JA
 W

 S
ŁU

ŻB
IE

 
ŻY

W
N

O
Ś

C
IO

W
E

J
38

B
63

O
B

S
ŁU

G
A

 U
R

ZĄ
D

ZE
Ń

 T
E

C
H

N
IC

ZN
Y

C
H

 S
ŁU

ŻB
Y

 
M

U
N

D
U

R
O

W
E

J

38
B

04
M

A
TE

R
IA

ŁÓ
W

 P
Ę

D
N

Y
C

H
 I 

S
M

A
R

Ó
W

38
B

24
G

O
S

P
O

D
A

R
K

A
 I 

ZA
O

P
A

TR
Y

W
A

N
IE

 W
 R

A
K

IE
TO

W
E

 
M

A
TE

R
IA

ŁY
 N

A
P

Ę
D

O
W

E
38

B
64

O
B

S
ŁU

G
A

 C
H

ŁO
D

N
I

38
B

05
G

O
S

P
O

D
A

R
K

A
 I 

ZA
O

P
A

TR
Y

W
A

N
IE

38
B

25
G

O
S

P
O

D
A

R
K

A
 M

A
G

A
ZY

N
O

W
A

 Ś
R

O
D

K
Ó

W
 

B
O

JO
W

Y
C

H
38

B
65

O
B

S
ŁU

G
A

 K
U

C
H

N
I I

 S
TO

ŁÓ
W

K
I

38
B

26
G

O
S

P
O

D
A

R
K

A
 M

A
G

A
ZY

N
O

W
A

 W
 S

ŁU
ŻB

IE
 M

P
S

38
B

66
O

B
S

ŁU
G

A
 L

A
B

O
R

A
TO

R
IU

M
 M

P
S

 I 
R

M
N

38
B

27
G

O
S

P
O

D
A

R
K

A
 I 

E
K

S
P

LO
A

TA
C

JA
 Ś

R
O

D
K

Ó
W

 
B

O
JO

W
Y

C
H

38
B

67
O

B
S

ŁU
G

A
 P

IE
K

A
R

N
I

38
B

28
G

O
S

P
O

D
A

R
K

A
 I 

ZA
O

P
A

TR
Y

W
A

N
IE

38
B

68
O

B
S

ŁU
G

A
 P

R
A

LN
I, 

ŁA
ŹN

I I
 Z

A
K

ŁA
D

U
 

FR
Y

ZJ
E

R
S

K
IE

G
O

38
B

69
O

B
S

ŁU
G

A
 U

R
ZĄ

D
ZE

Ń
 D

O
 Z

A
O

P
A

TR
Y

W
A

N
IA

 W
 

W
O

D
Ę

38
B

70
O

B
S

ŁU
G

A
 U

R
ZĄ

D
ZE

Ń
 M

E
C

H
A

N
IC

ZN
Y

C
H

 I 
R

U
R

O
C

IĄ
G

O
W

Y
C

H
 M

P
S

38
B

71
O

B
S

ŁU
G

A
 U

R
ZĄ

D
ZE

Ń
 M

E
C

H
A

N
IC

ZN
Y

C
H

 R
M

N

38
B

72
O

B
S

ŁU
G

A
 W

A
R

S
ZT

A
TU

 K
R

A
W

IE
C

K
IE

G
O

38
B

73
O

B
S

ŁU
G

A
 W

A
R

S
ZT

A
TU

 S
ZE

W
S

K
IE

G
O

38
B

74
O

B
S

ŁU
G

A
 M

A
G

A
ZY

N
U

C
38

C
01

O
R

G
A

N
IZ

A
C

JA
 T

R
A

N
S

P
O

R
TU

 I 
R

U
C

H
U

 W
O

JS
K

38
C

21
O

R
G

A
N

IZ
A

C
JA

 P
R

ZE
ŁA

D
U

N
K

Ó
W

38
C

61
O

B
S

ŁU
G

A
 L

O
K

O
M

O
TY

W
Y

 I 
D

R
E

ZY
N

Y
 S

P
A

LI
N

O
W

E
J

38
C

02
O

R
G

A
N

IZ
A

C
JA

 P
R

A
C

 P
R

ZE
ŁA

D
U

N
K

O
W

Y
C

H
38

C
22

R
E

G
U

LA
C

JA
 R

U
C

H
U

38
C

62
O

B
S

ŁU
G

A
 U

R
ZĄ

D
ZE

Ń
 I 

S
P

R
ZĘ

TU
 

P
R

ZE
ŁA

D
U

N
K

O
W

E
G

O

38
C

23
E

K
S

P
LO

A
TA

C
JA

 U
R

ZĄ
D

ZE
Ń

 I 
S

P
R

ZĘ
TU

 
P

R
ZE

ŁA
D

U
N

K
O

W
E

G
O

38
C

63
R

E
G

U
LA

C
JA

 R
U

C
H

U
 

38
C

24
O

B
S

ŁU
G

A
 L

O
K

O
M

O
TY

W
Y

 I 
D

R
E

ZY
N

Y
 S

P
A

LI
N

O
W

E
J

- g
ru

pa
 o

so
bo

w
a 

m
at

er
ia

ło
w

a

- g
ru

pa
 o

so
bo

w
a 

tr
an

sp
or

tu
 i 

ru
ch

u 
w

oj
sk

s 
p 

e 
c 

j a
 l 

n 
o 

ś 
c 

i
of

ic
er

ów
po

do
fic

er
ów

sz
er

eg
ow

yc
h

sy
m

bo
l

sy
m

bo
l

sy
m

bo
l

- K
O

R
PU

S 
O

SO
B

O
W

Y 
LO

G
IS

TY
K

I
- g

ru
pa

 o
so

bo
w

a 
og

ól
no

lo
gi

st
yc

zn
a

22



Dziennik Ustaw – 24 –  Poz. 734

 

D
38

D
01

O
G

Ó
LN

A
38

D
21

O
G

Ó
LN

A
38

D
61

E
LE

K
TR

Y
K

38
D

02
B

U
D

O
W

N
IC

TW
O

 L
Ą

D
O

W
E

38
D

22
E

K
S

P
LO

A
TA

C
JA

 M
A

S
ZY

N
 O

R
A

Z 
S

P
R

ZĘ
TU

 
TE

C
H

N
IC

ZN
E

G
O

 B
U

D
O

W
N

IC
TW

A
38

D
62

H
Y

D
R

A
U

LI
K

38
D

03
B

U
D

O
W

N
IC

TW
O

 L
O

TN
IS

K
O

W
E

38
D

23
E

K
S

P
LO

A
TA

C
JA

 U
R

ZĄ
D

ZE
Ń

, I
N

S
TA

LA
C

JI
 I 

S
IE

C
I 

E
LE

K
TR

O
E

N
E

R
G

E
TY

C
ZN

Y
C

H
38

D
63

K
O

N
S

E
R

W
A

C
JA

 U
R

ZĄ
D

ZE
Ń

 C
IE

P
ŁO

W
N

IC
ZY

C
H

38
D

04
B

U
D

O
W

N
IC

TW
O

 M
O

R
S

K
IE

38
D

24
E

K
S

P
LO

A
TA

C
JA

 L
O

TN
IS

K
 I 

O
B

IE
K

TÓ
W

 
LO

TN
IS

K
O

W
Y

C
H

38
D

64
K

O
N

S
E

R
W

A
C

JA
 U

R
ZĄ

D
ZE

Ń
 I 

S
IE

C
I 

E
LE

K
TR

O
E

N
E

R
G

E
TY

C
ZN

Y
C

H

38
D

05
O

C
H

R
O

N
A

 Ś
R

O
D

O
W

IS
K

A
38

D
25

E
K

S
P

LO
A

TA
C

JA
 S

P
R

ZĘ
TU

 T
E

C
H

N
IC

ZN
E

G
O

38
D

65
K

O
N

S
E

R
W

A
C

JA
 U

R
ZĄ

D
ZE

Ń
 S

A
N

IT
A

R
N

Y
C

H

38
D

06
E

N
E

R
G

E
TY

K
A

38
D

26
E

K
S

P
LO

A
TA

C
JA

 U
R

ZĄ
D

ZE
Ń

, I
N

S
TA

LA
C

JI
 I 

S
IE

C
I 

C
IE

P
ŁO

W
N

IC
ZY

C
H

38
D

66
M

U
R

A
R

Z

38
D

07
TE

C
H

N
IC

ZN
E

 U
TR

ZY
M

A
N

IE
 N

IE
R

U
C

H
O

M
O

Ś
C

I
38

D
27

E
K

S
P

LO
A

TA
C

JA
 U

R
ZĄ

D
ZE

Ń
 S

A
N

IT
A

R
N

Y
C

H
38

D
67

O
B

S
ŁU

G
A

 M
A

S
ZY

N
 B

U
D

O
W

LA
N

Y
C

H

38
D

08
U

R
B

A
N

IS
TY

K
A

38
D

28
O

B
S

ŁU
G

A
 Ż

U
R

A
W

I O
G

Ó
LN

E
G

O
 P

R
ZE

ZN
A

C
ZE

N
IA

 I 
S

P
E

C
JA

LI
S

TY
C

ZN
Y

C
H

38
D

68
O

B
S

ŁU
G

A
 M

A
S

ZY
N

 I 
U

R
ZĄ

D
ZE

Ń
 D

O
 U

TR
ZY

M
A

N
IA

 
LO

TN
IS

K

38
D

09
ZA

K
W

A
TE

R
O

W
A

N
IE

38
D

29
G

O
S

P
O

D
A

R
K

A
 I 

ZA
O

P
A

TR
ZE

N
IE

 K
W

A
TE

R
U

N
K

O
W

E
38

D
69

O
B

S
ŁU

G
A

 Ż
U

R
A

W
I O

G
Ó

LN
E

G
O

 P
R

ZE
ZN

A
C

ZE
N

IA
 I 

S
P

E
C

JA
LI

S
TY

C
ZN

Y
C

H

38
D

30
ZA

K
W

A
TE

R
O

W
A

N
IE

- g
ru

pa
 o

so
bo

w
a 

in
fr

as
tr

uk
tu

ry

23



Dziennik Ustaw – 25 –  Poz. 734

 

T
38

T
01

C
ZO

ŁG
O

W
O

-S
A

M
O

C
H

O
D

O
W

A
38

T
21

E
K

S
P

LO
A

TA
C

JA
 I 

G
O

S
P

O
D

A
R

K
A

 W
 S

ŁU
ŻB

IE
 

C
ZO

ŁG
O

W
O

-S
A

M
O

C
H

O
D

O
W

E
J

38
T

61
K

IE
R

O
W

C
A

 K
A

T.
 A

38
T

02
U

ZB
R

O
JE

N
IA

 I 
E

LE
K

TR
O

N
IK

I
38

T
22

D
IA

G
N

O
S

TY
K

A
 P

O
JA

ZD
Ó

W
38

T
62

K
IE

R
O

W
C

A
 K

A
T.

 B

38
T

03
E

K
S

P
LO

A
TA

C
JA

 U
ZB

R
O

JE
N

IA
 I 

S
P

R
ZĘ

TU
 

W
O

JS
K

O
W

E
G

O
38

T
23

K
O

N
TR

O
LA

 T
E

C
H

N
IC

ZN
A

38
T

63
K

IE
R

O
W

C
A

 K
A

T.
 B

1

38
T

04
D

O
ZÓ

R
 T

E
C

H
N

IC
ZN

Y
38

T
24

IN
S

TR
U

K
TO

R
 N

A
U

K
I J

A
ZD

Y
38

T
64

K
IE

R
O

W
C

A
 K

A
T.

 C

38
T

25
K

IE
R

O
W

C
A

 K
A

T.
 A

38
T

65
K

IE
R

O
W

C
A

 K
A

T.
 C

+E

38
T

26
K

IE
R

O
W

C
A

 K
A

T.
 C

38
T

66
K

IE
R

O
W

C
A

 K
A

T.
 C

1

38
T

27
K

IE
R

O
W

C
A

 K
A

T.
 C

+E
38

T
67

K
IE

R
O

W
C

A
 K

A
T.

 C
1+

E

38
T

28
K

IE
R

O
W

C
A

 K
A

T.
 D

38
T

68
K

IE
R

O
W

C
A

 K
A

T.
 D

38
T

29
N

A
D

ZÓ
R

 T
E

C
H

N
IC

ZN
O

-E
K

S
P

LO
A

TA
C

Y
JN

Y
38

T
69

K
IE

R
O

W
C

A
 K

A
T.

 D
1

38
T

30
D

Y
S

P
O

ZY
TO

R
38

T
70

K
IE

R
O

W
C

A
 K

A
T.

 T

38
T

31
E

K
S

P
LO

A
TA

C
JA

 P
O

JA
ZD

Ó
W

 G
Ą

S
IE

N
IC

O
W

Y
C

H
38

T
71

B
LA

C
H

A
R

Z 
S

A
M

O
C

H
O

D
O

W
Y

38
T

32
E

K
S

P
LO

A
TA

C
JA

 P
O

JA
ZD

Ó
W

 K
O

ŁO
W

Y
C

H
38

T
72

E
LE

K
TR

O
M

E
C

H
A

N
IK

 P
O

JA
ZD

Ó
W

 M
E

C
H

A
N

IC
ZN

Y
C

H

38
T

33
E

K
S

P
LO

A
TA

C
JA

 I 
G

O
S

P
O

D
A

R
K

A
 W

 S
ŁU

ŻB
IE

 
U

ZB
R

O
JE

N
IA

 I 
E

LE
K

TR
O

N
IK

I
38

T
73

LA
K

IE
R

N
IK

 P
O

JA
ZD

Ó
W

 M
E

C
H

A
N

IC
ZN

Y
C

H

38
T

34
E

K
S

P
LO

A
TA

C
JA

 B
R

O
N

I S
TR

ZE
LE

C
K

IE
J

38
T

74
M

E
C

H
A

N
IK

 P
O

JA
ZD

Ó
W

 G
Ą

S
IE

N
IC

O
W

Y
C

H

38
T

35
E

K
S

P
LO

A
TA

C
JA

 P
R

ZY
R

ZĄ
D

Ó
W

 O
P

TY
C

ZN
Y

C
H

 I 
N

O
K

TO
W

IZ
Y

JN
Y

C
H

38
T

75
M

E
C

H
A

N
IK

 P
O

JA
ZD

Ó
W

 K
O

ŁO
W

Y
C

H

38
T

36
E

K
S

P
LO

A
TA

C
JA

 U
R

ZĄ
D

ZE
Ń

 Z
A

S
IL

A
JĄ

C
Y

C
H

38
T

76
M

E
C

H
A

N
IK

 S
IL

N
IK

Ó
W

 S
P

A
LI

N
O

W
Y

C
H

38
T

37
E

K
S

P
LO

A
TA

C
JA

 U
ZB

R
O

JE
N

IA
 C

ZO
ŁG

Ó
W

 I 
B

O
JO

W
Y

C
H

 W
O

ZÓ
W

 O
P

A
N

C
E

R
ZO

N
Y

C
H

38
T

77
M

E
C

H
A

N
IK

 U
R

ZĄ
D

ZE
Ń

 D
ŹW

IG
O

W
Y

C
H

38
T

38
N

A
P

R
A

W
A

 Ś
R

O
D

K
Ó

W
 B

O
JO

W
Y

C
H

38
T

78
M

E
C

H
A

N
IK

 U
R

ZĄ
D

ZE
Ń

 H
Y

D
R

A
U

LI
C

ZN
O

-
P

N
E

U
M

A
TY

C
ZN

Y
C

H
 P

O
JA

ZD
Ó

W
 M

E
C

H
A

N
IC

ZN
Y

C
H

38
T

39
G

O
S

P
O

D
A

R
K

A
 I 

ZA
O

P
A

TR
Y

W
A

N
IE

 
38

T
79

M
E

C
H

A
N

IK
 U

R
ZĄ

D
ZE

Ń
 P

O
K

ŁA
D

O
W

Y
C

H
 W

 
P

O
JA

ZD
A

C
H

 G
Ą

S
IE

N
IC

O
W

Y
C

H

38
T

40
O

B
S

ŁU
G

A
 M

A
G

A
ZY

N
U

38
T

80
M

E
C

H
A

N
IK

 U
R

ZĄ
D

ZE
Ń

 T
R

A
N

S
P

O
R

TO
W

Y
C

H
 I 

P
R

ZE
ŁA

D
U

N
K

O
W

Y
C

H

38
T

81
O

B
R

Ó
B

K
A

 M
A

TE
R

IA
ŁÓ

W

38
T

82
O

B
S

ŁU
G

A
 N

A
R

ZĘ
D

ZI
O

W
N

I

38
T

83
R

U
S

ZN
IK

A
R

Z

38
T

84
S

P
A

W
A

LN
IC

TW
O

38
T

85
O

B
S

ŁU
G

A
 M

A
G

A
ZY

N
U

 

- g
ru

pa
 o

so
bo

w
a 

te
ch

ni
cz

na

24



Dziennik Ustaw – 26 –  Poz. 734

 

40
A

na
zw

a
na

zw
a

na
zw

a
40

A
01

M
E

D
Y

C
Y

N
A

 O
G

Ó
LN

A

40
A

02
O

R
G

A
N

IZ
A

C
JA

 I 
ZA

R
ZĄ

D
ZA

N
IE

40
A

03
A

N
E

S
TE

ZJ
O

LO
G

IA
 I 

IN
TE

N
S

Y
W

N
A

 T
E

R
A

P
IA

40
A

04
R

A
D

IO
LO

G
IA

 I 
D

IA
G

N
O

S
TY

K
A

 O
B

R
A

ZO
W

A

40
A

05
C

H
IR

U
R

G
IA

40
A

06
IN

TE
R

N
A

40
A

07
D

IA
G

N
O

S
TY

K
A

 L
A

B
O

R
A

TO
R

Y
JN

A

40
A

08
TR

A
N

S
FU

ZJ
O

LO
G

IA
 K

LI
N

IC
ZN

A

40
A

09
M

E
D

Y
C

Y
N

A
 P

R
A

C
Y

40
A

10
M

E
D

Y
C

Y
N

A
 S

Ą
D

O
W

A

40
A

11
LE

K
A

R
Z-

K
O

O
R

D
Y

N
A

TO
R

 R
A

TO
W

N
IC

TW
A

 
M

E
D

Y
C

ZN
E

G
O

B
40

B
01

S
TO

M
A

TO
LO

G
IA

 O
G

Ó
LN

A

40
B

02
C

H
IR

U
R

G
IA

 S
TO

M
A

TO
LO

G
IC

ZN
A

40
B

03
C

H
IR

U
R

G
IA

 S
ZC

ZĘ
K

O
W

O
-T

W
A

R
ZO

W
A

40
B

04
O

R
G

A
N

IZ
A

C
JA

 I 
ZA

R
ZĄ

D
ZA

N
IE

40
B

05
O

R
TO

D
O

N
C

JA

40
B

06
P

E
R

IO
D

O
N

TO
LO

G
IA

40
B

07
P

R
O

TE
TY

K
A

 S
TO

M
A

TO
LO

G
IC

ZN
A

40
B

08
S

TO
M

A
TO

LO
G

IA
 Z

A
C

H
O

W
A

W
C

ZA
 Z

 E
N

D
O

D
O

N
C

JĄ

40
B

09
ZD

R
O

W
IE

 P
U

B
LI

C
ZN

E

C
40

C
01

W
E

TE
R

Y
N

A
R

IA
 O

G
Ó

LN
A

40
C

21
W

E
TE

R
Y

N
A

R
IA

 O
G

Ó
LN

A
40

C
61

P
R

ZE
W

O
D

N
IK

 P
S

Ó
W

 S
ŁU

ŻB
O

W
Y

C
H

40
C

02
R

A
D

IO
LO

G
IA

 W
E

TE
R

Y
N

A
R

Y
JN

A
40

C
22

P
R

ZE
W

O
D

N
IK

 P
S

Ó
W

 S
ŁU

ŻB
O

W
Y

C
H

40
C

62
S

A
N

IT
A

R
IU

S
Z 

W
E

TE
R

Y
N

A
R

Y
JN

Y

40
C

03
W

E
TE

R
Y

N
A

R
IA

 K
LI

N
IC

ZN
A

40
C

23
S

A
N

IT
A

R
IU

S
Z 

W
E

TE
R

Y
N

A
R

Y
JN

Y

40
C

04
N

A
D

ZÓ
R

 W
E

TE
R

Y
N

A
R

Y
JN

Y

D
40

D
01

FA
R

M
A

C
JA

 O
G

Ó
LN

A
40

D
21

FA
R

M
A

C
JA

 O
G

Ó
LN

A

40
D

02
FA

R
M

A
C

JA
 A

P
TE

C
ZN

A

40
D

03
FA

R
M

A
C

JA
 K

LI
N

IC
ZN

A

40
D

04
FA

R
M

A
C

JA
 S

ZP
IT

A
LN

A

40
D

05
FA

R
M

A
K

O
LO

G
IA

40
D

06
O

R
G

A
N

IZ
A

C
JA

 I 
ZA

R
ZĄ

D
ZA

N
IE

40
D

07
TO

K
S

Y
K

O
LO

G
IA

40
D

08
ZD

R
O

W
IE

 P
U

B
LI

C
ZN

E

- g
ru

pa
 o

so
bo

w
a 

le
ka

rz
y 

de
nt

ys
tó

w

- g
ru

pa
 o

so
bo

w
a 

w
et

er
yn

ar
ii

- g
ru

pa
 o

so
bo

w
a 

fa
rm

ac
eu

tó
w

s 
p 

e 
c 

j a
 l 

n 
o 

ś 
c 

i
of

ic
er

ów
po

do
fic

er
ów

sz
er

eg
ow

yc
h

sy
m

bo
l

sy
m

bo
l

sy
m

bo
l

- K
O

R
PU

S 
O

SO
B

O
W

Y 
M

ED
YC

ZN
Y

- g
ru

pa
 o

so
bo

w
a 

le
ka

rz
y

25



Dziennik Ustaw – 27 –  Poz. 734

 

E
40

E
01

P
S

Y
C

H
O

LO
G

IA
 K

LI
N

IC
ZN

A

40
E

02
P

S
Y

C
H

O
LO

G

40
E

03
P

S
Y

C
H

O
P

R
O

FI
LA

K
TY

K
A

40
E

04
P

S
Y

C
H

O
TE

R
A

P
IA

40
E

05
TE

R
A

P
IA

 U
ZA

LE
ŻN

IE
Ń

40
E

06
P

S
Y

C
H

O
LO

G
IA

 K
R

Y
ZY

S
U

 I 
IN

TE
R

W
E

N
C

JI
 

K
R

Y
ZY

S
O

W
E

J

40
E

07
P

S
Y

C
H

O
LO

G
IA

 T
R

A
N

S
P

O
R

TU

F
40

F
01

A
N

A
LI

TY
K

A
 L

A
B

O
R

A
TO

R
Y

JN
A

40
F

21
FI

ZY
K

O
TE

R
A

P
IA

40
F

02
B

IO
C

H
E

M
IA

40
F

03
B

IO
LO

G
IA

40
F

04
D

IA
G

N
O

S
TY

K
A

 L
A

B
O

R
A

TO
R

Y
JN

A

40
F

05
FI

ZY
K

A

G
40

G
01

P
IE

LĘ
G

N
IA

R
S

TW
O

 O
G

Ó
LN

E
40

G
21

P
IE

LĘ
G

N
IA

R
S

TW
O

 O
G

Ó
LN

E

40
G

02
P

IE
LĘ

G
N

IA
R

S
TW

O
 A

N
E

S
TE

ZJ
O

LO
G

IC
ZN

E
 I 

IN
TE

N
S

Y
W

N
E

J 
O

P
IE

K
I

40
G

22
P

IE
LĘ

G
N

IA
R

S
TW

O
 A

N
E

S
TE

ZJ
O

LO
G

IC
ZN

E
 I 

IN
TE

N
S

Y
W

N
E

J 
O

P
IE

K
I

40
G

03
P

IE
LĘ

G
N

IA
R

S
TW

O
 C

H
IR

U
R

G
IC

ZN
E

40
G

23
P

IE
LĘ

G
N

IA
R

S
TW

O
 C

H
IR

U
R

G
IC

ZN
E

40
G

04
P

IE
LĘ

G
N

IA
R

S
TW

O
 E

P
ID

E
M

IO
LO

G
IC

ZN
E

40
G

24
P

IE
LĘ

G
N

IA
R

S
TW

O
 E

P
ID

E
M

IO
LO

G
IC

ZN
E

40
G

05
O

R
G

A
N

IZ
A

C
JA

 I 
ZA

R
ZĄ

D
ZA

N
IE

40
G

25
O

R
G

A
N

IZ
A

C
JA

 I 
ZA

R
ZĄ

D
ZA

N
IE

40
G

06
H

IG
IE

N
A

 I 
E

P
ID

E
M

IO
LO

G
IA

40
G

26
P

IE
LĘ

G
N

IA
R

S
TW

O
 O

P
E

R
A

C
Y

JN
E

40
G

07
P

IE
LĘ

G
N

IA
R

S
TW

O
 R

A
TU

N
K

O
W

E
40

G
27

P
IE

LĘ
G

N
IA

R
S

TW
O

 R
A

TU
N

K
O

W
E

40
G

28
P

IE
LĘ

G
N

IA
R

S
TW

O
 W

 O
C

H
R

O
N

IE
 Z

D
R

O
W

IA
 

P
R

A
C

U
JĄ

C
Y

C
H

40
G

29
P

IE
LĘ

G
N

IA
R

S
TW

O
 P

E
D

IA
TR

Y
C

ZN
E

40
G

30
P

IE
LĘ

G
N

IA
R

S
TW

O
 P

S
Y

C
H

IA
TR

Y
C

ZN
E

40
G

31
P

IE
LĘ

G
N

IA
R

S
TW

O
 G

IN
E

K
O

LO
G

IC
ZN

E

40
G

32
P

IE
LĘ

G
N

IA
R

S
TW

O
 R

O
D

ZI
N

N
E

40
G

33
P

IE
LĘ

G
N

IA
R

S
TW

O
 Z

A
C

H
O

W
A

W
C

ZE

H
40

H
01

R
A

TO
W

N
IC

TW
O

 M
E

D
Y

C
ZN

E
40

H
21

R
A

TO
W

N
IC

TW
O

 M
E

D
Y

C
ZN

E
40

H
61

R
A

TO
W

N
IK

40
H

22
R

A
TO

W
N

IK

- g
ru

pa
 o

so
bo

w
a 

ra
to

w
ni

ct
w

a 
m

ed
yc

zn
eg

o

- g
ru

pa
 o

so
bo

w
a 

ps
yc

ho
lo

gó
w

- g
ru

pa
 o

so
bo

w
a 

fiz
yk

ob
io

ch
em

ik
ów

- g
ru

pa
 o

so
bo

w
a 

pi
el

ęg
ni

ar
st

w
a

26



Dziennik Ustaw – 28 –  Poz. 734

 

I
40

I 0
1

O
R

G
A

N
IZ

A
C

JA
 I 

ZA
R

ZĄ
D

ZA
N

IE
40

I 2
1

E
K

S
P

LO
A

TA
C

JA
 A

P
A

R
A

TU
R

Y
 I 

S
P

R
ZĘ

TU
 

M
E

D
Y

C
ZN

E
G

O
40

I 6
1

S
A

N
IT

A
R

IU
S

Z 
S

ZP
IT

A
LN

Y

40
I 0

2
P

R
O

M
O

C
JA

 Z
D

R
O

W
IA

 I 
E

D
U

K
A

C
JA

 Z
D

R
O

W
O

TN
A

40
I 2

2
E

LE
K

TR
O

R
A

D
IO

LO
G

IA

40
I 0

3
LO

G
IS

TY
K

A
 M

E
D

Y
C

ZN
A

40
I 2

3
N

A
D

ZÓ
R

 S
A

N
IT

A
R

N
O

-E
P

ID
E

M
IO

LO
G

IC
ZN

Y

40
I 0

4
ZD

R
O

W
IE

 P
U

B
LI

C
ZN

E
40

I 2
4

O
B

S
ŁU

G
A

 L
A

B
O

R
A

TO
R

IU
M

 I 
P

R
A

C
O

W
N

I

40
I 2

5
P

R
O

M
O

C
JA

 Z
D

R
O

W
IA

 I 
E

D
U

K
A

C
JA

 Z
D

R
O

W
O

TN
A

40
I 2

6
H

IG
IE

N
A

 S
TO

M
A

TO
LO

G
IC

ZN
A

40
I 2

7
TE

C
H

N
IK

 S
TO

M
A

TO
LO

G
II

- g
ru

pa
 o

so
bo

w
a 

or
ga

ni
za

cy
jn

o-
te

ch
ni

cz
na

27



Dziennik Ustaw – 29 –  Poz. 734

 

42
A

na
zw

a
na

zw
a

na
zw

a
42

A
01

O
G

Ó
LN

A
42

A
21

O
G

Ó
LN

A

B
42

B
01

O
G

Ó
LN

A
42

B
21

O
G

Ó
LN

A
42

B
61

O
G

Ó
LN

A

44
A

na
zw

a
na

zw
a

na
zw

a
44

A
01

O
G

Ó
LN

A
44

A
21

D
O

C
H

O
D

ZE
N

IO
W

O
-Ś

LE
D

C
ZA

44
A

61
D

O
C

H
O

D
ZE

N
IO

W
O

-Ś
LE

D
C

ZA

44
A

02
D

O
C

H
O

D
ZE

N
IO

W
O

-Ś
LE

D
C

ZA
44

A
22

TE
C

H
N

IK
A

 K
R

Y
M

IN
A

LI
S

TY
C

ZN
A

44
A

62
TE

C
H

N
IK

A
 K

R
Y

M
IN

A
LI

S
TY

C
ZN

A

44
A

03
TE

C
H

N
IK

A
 K

R
Y

M
IN

A
LI

S
TY

C
ZN

A
44

A
23

P
R

ZE
W

O
D

N
IK

 P
S

A

B
44

B
01

O
G

Ó
LN

A
44

B
21

O
G

Ó
LN

A
44

B
61

P
R

E
W

E
N

C
JA

44
B

02
O

C
H

R
O

N
A

 O
S

Ó
B

44
B

22
O

C
H

R
O

N
A

 O
S

Ó
B

44
B

62
O

C
H

R
O

N
A

 O
S

Ó
B

44
B

03
P

R
E

W
E

N
C

JA
44

B
23

P
R

E
W

E
N

C
JA

44
B

63
R

U
C

H
 D

R
O

G
O

W
Y

44
B

24
R

O
ZP

O
ZN

A
N

IE
 P

IR
O

TE
C

H
N

IC
ZN

E

44
B

25
R

U
C

H
 D

R
O

G
O

W
Y

44
B

26
O

B
S

ŁU
G

A
 IZ

B
 Z

A
TR

ZY
M

A
Ń

C
44

C
01

O
G

Ó
LN

A
44

C
21

O
G

Ó
LN

A
44

C
61

O
G

Ó
LN

A

D
44

D
01

O
G

Ó
LN

A
44

D
21

O
G

Ó
LN

A
44

D
61

A
D

M
IN

IS
TR

A
C

JA

44
D

02
A

D
M

IN
IS

TR
A

C
JA

44
D

22
A

D
M

IN
IS

TR
A

C
JA

44
D

62
O

B
S

ŁU
G

A
 M

A
G

A
ZY

N
U

- g
ru

pa
 o

so
bo

w
a 

pr
ew

en
cj

i

- g
ru

pa
 o

so
bo

w
a 

op
er

ac
yj

no
-r

oz
po

zn
aw

cz
a

- g
ru

pa
 o

so
bo

w
a 

ad
m

in
is

tr
ac

yj
no

-lo
gi

st
yc

zn
o-

te
ch

ni
cz

nas 
p 

e 
c 

j a
 l 

n 
o 

ś 
c 

i
of

ic
er

ów
po

do
fic

er
ów

sz
er

eg
ow

yc
h

sy
m

bo
l

sy
m

bo
l

sy
m

bo
l

sy
m

bo
l

sy
m

bo
l

sy
m

bo
l

- g
ru

pa
 o

so
bo

w
a 

ko
nt

rw
yw

ia
du

 w
oj

sk
ow

eg
o

- K
O

R
PU

S 
O

SO
B

O
W

Y 
ŻA

N
D

AR
M

ER
II 

W
O

JS
K

O
W

EJ
- g

ru
pa

 o
so

bo
w

a 
do

ch
od

ze
ni

ow
o-

śl
ed

cz
a

- K
O

R
PU

S 
O

SO
B

O
W

Y 
W

YW
IA

D
U

 I 
K

O
N

TR
W

YW
IA

D
U

 W
O

JS
K

O
W

EG
O

- g
ru

pa
 o

so
bo

w
a 

w
yw

ia
du

 w
oj

sk
ow

eg
o

s 
p 

e 
c 

j a
 l 

n 
o 

ś 
c 

i
of

ic
er

ów
po

do
fic

er
ów

sz
er

eg
ow

yc
h

28



Dziennik Ustaw – 30 –  Poz. 734

 

46
A

na
zw

a
na

zw
a

na
zw

a
46

A
01

A
S

Y
S

TE
N

T

46
A

02
S

Ę
D

ZI
A

B
46

B
01

A
P

LI
K

A
N

T

46
B

02
A

S
E

S
O

R

46
B

03
P

R
O

K
U

R
A

TO
R

C
46

C
01

LE
G

IS
LA

TO
R

46
C

02
R

A
D

C
A

 P
R

A
W

N
Y

46
C

03
R

E
FE

R
E

N
T 

P
R

A
W

N
Y

48
A

na
zw

a
na

zw
a

na
zw

a
48

A
01

O
G

Ó
LN

A
48

A
21

O
G

Ó
LN

A

50
A

na
zw

a
na

zw
a

na
zw

a
50

A
01

O
G

Ó
LN

O
E

K
O

N
O

M
IC

ZN
A

50
A

21
O

G
Ó

LN
O

E
K

O
N

O
M

IC
ZN

A

50
A

02
FI

N
A

N
S

O
W

A
50

A
22

FI
N

A
N

S
O

W
A

of
ic

er
ów

po
do

fic
er

ów
sz

er
eg

ow
yc

h
sy

m
bo

l
sy

m
bo

l
sy

m
bo

l

sy
m

bo
l

sy
m

bo
l

sy
m

bo
l

- K
O

R
PU

S 
O

SO
B

O
W

Y 
FI

N
AN

SO
W

Y
- g

ru
pa

 o
so

bo
w

a 
ek

on
om

ic
zn

o-
fin

an
so

w
a

s 
p 

e 
c 

j a
 l 

n 
o 

ś 
c 

i

- g
ru

pa
 o

so
bo

w
a 

pr
ok

ur
at

or
sk

a

- g
ru

pa
 o

so
bo

w
a 

ob
sł

ug
i p

ra
w

ne
j

- K
O

R
PU

S 
O

SO
B

O
W

Y 
D

U
SZ

PA
ST

ER
ST

W
A

- g
ru

pa
 o

so
bo

w
a 

te
ol

og
ic

zn
a

s 
p 

e 
c 

j a
 l 

n 
o 

ś 
c 

i
of

ic
er

ów
po

do
fic

er
ów

sz
er

eg
ow

yc
h

of
ic

er
ów

po
do

fic
er

ów
sz

er
eg

ow
yc

h
sy

m
bo

l
sy

m
bo

l
sy

m
bo

l

- K
O

R
PU

S 
O

SO
B

O
W

Y 
SP

R
AW

IE
D

LI
W

O
ŚC

I I
 O

B
SŁ

U
G

I P
R

AW
N

EJ
- g

ru
pa

 o
so

bo
w

a 
są

do
w

ni
ct

w
a

s 
p 

e 
c 

j a
 l 

n 
o 

ś 
c 

i

29



Dziennik Ustaw – 31 –  Poz. 734

 

52
A

na
zw

a
na

zw
a

na
zw

a
52

A
01

O
G

Ó
LN

A
52

A
21

O
G

Ó
LN

A

52
A

02
P

E
D

A
G

O
G

52
A

03
S

O
C

JO
LO

G

52
A

04
H

IS
TO

R
Y

K

B
52

B
01

O
G

Ó
LN

A
52

B
21

O
G

Ó
LN

A
52

B
61

O
G

Ó
LN

A

52
B

02
M

E
N

E
D

ŻE
R

 K
U

LT
U

R
Y

52
B

22
M

E
N

E
D

ŻE
R

 K
U

LT
U

R
Y

52
B

62
O

P
E

R
A

TO
R

 S
P

R
ZĘ

TU
 A

U
D

IO
W

IZ
U

A
LN

E
G

O

52
B

23
P

LA
S

TY
K

52
B

24
O

P
E

R
A

TO
R

 S
P

R
ZĘ

TU
 A

U
D

IO
W

IZ
U

A
LN

E
G

O

52
B

25
E

K
S

P
LO

A
TA

C
JA

 R
O

ZG
ŁO

Ś
N

I I
 S

P
R

ZĘ
TU

 
E

LE
K

TR
O

A
K

U
S

TY
C

ZN
E

G
O

C
52

C
01

P
S

Y
C

H
O

LO
G

 S
P

O
ŁE

C
ZN

Y

52
C

02
P

S
Y

C
H

O
LO

G
 P

R
A

C
Y

D
52

D
01

O
G

Ó
LN

A
52

D
21

O
G

Ó
LN

A
52

D
61

M
U

ZY
K

52
D

02
D

Y
R

Y
G

E
N

T
52

D
22

M
U

ZY
K

52
D

03
K

A
P

E
LM

IS
TR

Z

54
A

na
zw

a
na

zw
a

na
zw

a
54

A
01

O
G

Ó
LN

A

54
A

02
B

E
ZP

IE
C

ZE
Ń

S
TW

O
 N

A
R

O
D

O
W

E

54
A

03
O

R
G

A
N

IZ
A

C
JA

 S
IŁ

 Z
B

R
O

JN
Y

C
H

54
A

04
O

R
G

A
N

IZ
A

C
JA

 W
S

P
A

R
C

IA

54
A

05
O

R
G

A
N

IZ
A

C
JA

 S
Y

S
TE

M
U

 D
O

W
O

D
ZE

N
IA

 I 
K

IE
R

O
W

A
N

IA

54
A

06
P

LA
N

O
W

A
N

IE
 S

TR
A

TE
G

IC
ZN

E

54
A

07
P

LA
N

O
W

A
N

IE
 R

ZE
C

ZO
W

E

sy
m

bo
l

sy
m

bo
l

sy
m

bo
l

- K
O

R
PU

S 
O

SO
B

O
W

Y 
O

G
Ó

LN
Y

- g
ru

pa
 o

so
bo

w
a 

za
rz

ąd
za

ni
a

s 
p 

e 
c 

j a
 l 

n 
o 

ś 
c 

i
of

ic
er

ów
po

do
fic

er
ów

sz
er

eg
ow

yc
h

sy
m

bo
l

sy
m

bo
l

sy
m

bo
l

- g
ru

pa
 o

so
bo

w
a 

ku
ltu

ra
ln

o-
oś

w
ia

to
w

a

- g
ru

pa
 o

so
bo

w
a 

ps
yc

ho
lo

gi
i w

yc
ho

w
an

ia

- g
ru

pa
 o

so
bo

w
a 

or
ki

es
tr

 i 
ze

sp
oł

ów
 e

st
ra

do
w

yc
h

- K
O

R
PU

S 
O

SO
B

O
W

Y 
W

YC
H

O
W

AW
C

ZY
- g

ru
pa

 o
so

bo
w

a 
og

ól
no

w
yc

ho
w

aw
cz

a
s 

p 
e 

c 
j a

 l 
n 

o 
ś 

c 
i

of
ic

er
ów

po
do

fic
er

ów
sz

er
eg

ow
yc

h

30



Dziennik Ustaw – 32 –  Poz. 734

 

B
54

B
01

O
G

Ó
LN

A
54

B
21

O
G

Ó
LN

A
54

B
61

E
W

ID
E

N
C

Y
JN

O
-S

TA
TY

S
TY

C
ZN

A

54
B

02
ZA

R
ZĄ

D
ZA

N
IE

 Z
A

S
O

B
A

M
I O

S
O

B
O

W
Y

M
I

54
B

22
E

W
ID

E
N

C
Y

JN
O

-S
TA

TY
S

TY
C

ZN
A

54
B

03
LE

K
TO

R
 J

Ę
ZY

K
A

C
54

C
01

O
G

Ó
LN

A
54

C
21

O
G

Ó
LN

A

54
C

02
M

O
B

IL
IZ

A
C

Y
JN

O
-U

ZU
P

E
ŁN

IE
N

IO
W

A
54

C
22

M
O

B
IL

IZ
A

C
Y

JN
O

-U
ZU

P
E

ŁN
IE

N
IO

W
A

D
54

D
01

O
G

Ó
LN

A
54

D
21

O
G

Ó
LN

A
54

D
61

O
B

S
ŁU

G
A

 K
A

N
C

E
LA

R
II

54
D

02
B

E
ZP

IE
C

ZE
Ń

S
TW

O
 T

E
LE

IN
FO

R
M

A
TY

C
ZN

E
54

D
22

B
E

ZP
IE

C
ZE

Ń
S

TW
O

 T
E

LE
IN

FO
R

M
A

TY
C

ZN
E

54
D

03
A

R
C

H
IW

IS
TY

K
A

54
D

23
A

R
C

H
IW

IS
TY

K
A

54
D

24
O

B
S

ŁU
G

A
 K

A
N

C
E

LA
R

II

E
54

E
01

O
G

Ó
LN

A
54

E
21

O
G

Ó
LN

A

54
E

02
D

ZI
E

N
N

IK
A

R
S

TW
O

54
E

03
ZA

R
ZĄ

D
ZA

N
IE

 IN
FO

R
M

A
C

JĄ

54
E

04
K

O
M

U
N

IK
A

C
JA

 S
P

O
ŁE

C
ZN

A

F
54

F
01

W
Y

C
H

O
W

A
N

IE
 F

IZ
Y

C
ZN

E
 I 

S
P

O
R

T
54

F
21

W
Y

C
H

O
W

A
N

IE
 F

IZ
Y

C
ZN

E
 I 

S
P

O
R

T
54

F
61

ZA
W

O
D

N
IK

 S
P

O
R

TU
 K

W
A

LI
FI

K
O

W
A

N
E

G
O

54
F

02
TR

E
N

E
R

 S
P

O
R

TU
 K

W
A

LI
FI

K
O

W
A

N
E

G
O

54
F

22
IN

S
TR

U
K

TO
R

 S
P

O
R

TU
 

K
W

A
LI

FI
K

O
W

A
N

E
G

O
54

F
62

O
B

S
ŁU

G
A

 O
B

IE
K

TÓ
W

 I 
U

R
ZĄ

D
ZE

Ń
 S

P
O

R
TO

W
Y

C
H

54
F

23
E

K
S

P
LO

A
TA

C
JA

 O
B

IE
K

TÓ
W

 
I U

R
ZĄ

D
ZE

Ń
 S

P
O

R
TO

W
Y

C
H

G
54

G
01

O
G

Ó
LN

A
54

G
21

O
G

Ó
LN

A
54

G
61

O
B

S
ŁU

G
A

 S
P

R
ZĘ

TU
 P

O
ŻA

R
N

IC
ZE

G
O

 I 
TE

C
H

N
IC

ZN
E

G
O

54
G

02
P

R
E

W
E

N
C

JA
54

G
22

TA
K

TY
K

A

54
G

03
TA

K
TY

K
A

54
G

23
TE

C
H

N
IC

ZN
A

54
G

04
TE

C
H

N
IC

ZN
A

54
G

24
E

K
S

P
LO

A
TA

C
JA

 S
P

R
ZĘ

TU
 P

O
ŻA

R
N

IC
ZE

G
O

 I 
TE

C
H

N
IC

ZN
E

G
O

H
54

H
01

O
G

Ó
LN

A
54

H
21

O
G

Ó
LN

A
54

H
61

N
A

P
R

A
W

A
 I 

K
A

LI
B

R
A

C
JA

 P
R

ZY
R

ZĄ
D

Ó
W

 
P

O
M

IA
R

O
W

Y
C

H
54

H
02

TE
C

H
N

IC
ZN

A
54

H
22

ZA
B

E
ZP

IE
C

ZE
N

IE
 I 

K
A

LI
B

R
A

C
JA

 P
R

ZY
R

ZĄ
D

Ó
W

 
P

O
M

IA
R

O
W

Y
C

H
54

H
23

TE
C

H
N

IC
ZN

A

na
zw

a
na

zw
a

na
zw

a

99
Z

99
S

TA
N

 N
IE

O
K

R
E

Ś
LO

N
Y

99
Z

99
S

TA
N

 N
IE

O
K

R
E

Ś
LO

N
Y

99
Z

99
S

TA
N

 N
IE

O
K

R
E

Ś
LO

N
Y

- g
ru

pa
 o

so
bo

w
a 

pr
as

ow
a

- g
ru

pa
 o

so
bo

w
a 

ku
ltu

ry
 fi

zy
cz

ne
j

- g
ru

pa
 o

so
bo

w
a 

oc
hr

on
y 

pr
ze

ci
w

po
ża

ro
w

ej

- g
ru

pa
 o

so
bo

w
a 

m
et

ro
lo

gi
i

- g
ru

pa
 o

so
bo

w
a 

ka
dr

ow
a

- g
ru

pa
 o

so
bo

w
a 

ad
m

in
is

tr
ac

ji 
w

oj
sk

ow
ej

- g
ru

pa
 o

so
bo

w
a 

oc
hr

on
y 

in
fo

rm
ac

ji 
ni

ej
aw

ny
ch

sy
m

bo
l

sy
m

bo
l

sy
m

bo
l

99
 - 

W
SZ

YS
TK

IE
 K

O
R

PU
SY

 O
SO

B
O

W
E 

I G
R

U
PY

 O
SO

B
O

W
E

s 
p 

e 
c 

j a
 l 

n 
o 

ś 
c 

i
of

ic
er

ów
po

do
fic

er
ów

sz
er

eg
ow

yc
h

31




